
www.bauhaus.cz
www.toolson.cz

www.svetkoupelen.info

Nabídka výprodeje platí od 13. 7. do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 7. 2012.  Další nabídky výprodeje najdete na stranách 2-4 a 7.

Červenec 2012 (platí od 13. 07. do 09. 08. 2012)

VELKÝ
!!!

až

SLEVY
SLEVA 20%

na vybrané modely 
elektrických sekaček  

 
Rotak

(do vyprodání zásob)

Plynový gril  
Vulcano 
3 nerez hořáky,  
celkový výkon 14,6 kW/ hod.,  
včetně bočního vařiče, hlavní  
grilovací plocha 75 x 44 cm, rošt pro 
udržení tepla 75 x 13 cm, elektrické  
zapalování, rozměry: v 125 x š 173 x  
h 65 cm, na kolečkách

9.990,- !
-8.000,- Kč

sleva17.990,-



2 Nabídka výprodeje platí od 13. 7. do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 7. 2012.

Křeslo Jasmín Textilen
polohovací, 5 poloh, textilní výplet

1.690,- !
-700,- Kč

sleva2.390,-

Křeslo Jasmín Textilen
stohovatelné, textilní výplet

1.250,- !
-340,- Kč

sleva1.590,-

4.690,- !
-1.600,- Kč

sleva6.290,-

Souprava zahradního nábytku Kingsbury
obsahuje: 1x stůl, 4x židle

Zahradní lavička Jasmín
š cca 118 cm, dvoumístná

2.490,- !
-1.000,- Kč

sleva3.490,-

Sedací souprava Passione
3-dílná, 2x křeslo + stolek, včetně sedáků, hliníková konstrukce, PE-výplet

Zahradní nábytek Jasmín
provedení: kombinace eukalyptové dřevo a kov - hliník, v moderní metalizové 
antracitové barvě, bez polstrů a dekorací

křeslo, stohovatelné 1.990,-  1.490,- 
křeslo, polohovatelné, 5 poloh 2.990,- 2.490,- 
stůl, čtverec, 97 x 97 cm (bez vyobrazení) 2.990,- 2.490,- 
stůl, obdélník, 159 x 97 cm 5.030,- 3.990,-
stůl, roztahovací, 180 - 240 x 100 cm 7.990,- 5.990,-

1

3

2

1
3

2

Židle Linda
kovová konstrukce, plast

398,- !
-200,- Kč

sleva598,-

3.490,- !
-1.400,- Kč

sleva4.890,-

výProdeJ !   SLevy aŽ −50 % !!!   výProdeJ !   SLevy aŽ −50 % !!!

1.990,-
např. křeslo stohovatelné

1.490,- !
-500,- Kč

sleva

výběr z naší široké nabídky:



3

výprodej !   slevy až −50 % !!!   výprodej !   slevy až −50 % !!!

Nabídka výprodeje platí od 13. 7. do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 7. 2012.

6.990,- !
9.990,- -3.000,- Kč

sleva

stůl dalia
kulatý, ø 70 cm, zpracování dřeva 
„Formwood”

1.790,- !
-400,- Kč

sleva2.190,-

Křeslo lara
polohovatelné, 5 poloh, kombinace tahokov/ 
eukalyptové dřevo s certifikátem FSC

1.790,- !
-700- Kč

sleva2.490,-

Zahradní lavička Neckar
š cca 126 cm, 2 místná, kovová konstrukce, 
laťování z masívního dřeva

698,- !
-300,- Kč

sleva998,-

4.790,- !
5.990,- -1.200,- Kč

sleva

souprava zahradního 
nábytku amy
hliníková konstrukce, obsa-
huje 6x polohovací křeslo  
s textilním výpletem, stůl 150 
x 90 cm se skleněnou deskou, 
slunečník ø 280 cm, s kličkou

Zahradní houpačka 
3-místná
ocelová konstrukce opatře-
ná práškovou barvou, snad-
ná montáž, včetně textilních 
sedáků a opěrek, rozměry:  
197 x 120 x 167 cm

1.190,- !
-800,- Kč

sleva1.990,-

polohovatelné křeslo dalia
ergonomicky tvarované, 5 poloh nastavení, 
ve smontovaném stavu, zpracování dřeva 
„Formwood”, bez polstru

výsuvná markýza
klikový výsuv s tyčí vlevo, plynulé sklápění, včetně adaptéru pro stropní 
nebo nástěnnou montáž, provedení: žluto/ bílá nebo multicolor
rozměr: 3 x 2 m

3.290,-  
2.790,-
rozměr: 4 x 2,5 m

4.490,-  
3.790,- 

3.790,- !
-700,- Kč

sleva4.490,-
např. 4 x 2,5 m

plynulé sklápění vodo-odpudivý efekt

2.390,- !
-500,- Kč

sleva2.890,-

plynový gril perth 
2 hořáky o výkonu 6,2 kW/ hod., el. zapalo-
vání, boční odkládací plochy, vč. hadice  
a redukčního  
ventilu

1.890,- !
2.390,-

-500,- Kč
sleva

Zahradní sprcha
provedení: eukalyptové 
dřevo s certifikátem FSC, 
včetně sprchy, výška cca 
206 cm



 vyrobeno 
v USA
 vyrobeno
v USA

koncernem Husqvarnakoncernem Husqvarna

3,8 PS

53 cm53 cm

3,5 PS2,5 PS

4

*při 2900 ot./ min.   **při 3060 ot./ min.

Benzinové sekačky
Model HURRICANE HB 46 R GARDOL 5350 SPE GARDOL Edition 1
Výkon sečení do 1000 m2/ hod. cca 2000 m2/ hod. cca 2000 m2/ hod.
Šířka záběru 46 cm 53 cm 53 cm
Motor GGP OHV, 4-taktní, 148 cm3 B&S 625 Series, 4-taktní, 190 cm3 Honda GCV 160, 4-taktní, 160 cm3

Výkon 1,9 kW/ 2,5 PS* 2,6 kW/ 3,5 PS** 3,4 kW/ 3,8 PS*
Pojezd pohon zadních kol pohon zadních kol pohon předních kol
Metoda startování lanko elektrostart lanko
Nast. výšky střihu 5 poloh, páčkou 5 poloh, centrální 5 poloh, jednotlivě: 30 - 80 mm
Šasi ocelový plech ocelový plech ocelový plech
Sběrný koš/ hmotnost 55 l/ 28 kg 60 l/ 40 kg 71 l/ 42 kg 
Kola (přední zadní) ø 17 cm, ø 21 cm ø 20 cm, ø 20 cm ø 20 cm, ø 30 cm

Cena (Kč) 5.990,-     5.250,- 9.990,-      8.790,- 10.990,-      8.990,-

1 2

21

3

900 W

33 cm

Elektrická sekačka na trávu
HurriCane He 33, pro travní plochu 
do 250 m2, šířka záběru 33 cm, výkon 
900 W, nastavení výšky střihu ve 3 po-
lohách, jednotlivě, šasi z plastu, sběrný 
koš 27 l, hmotnost 11 kg, přední kola  
ø 13 cm, zadní kola ø 16 cm

1.150,-

V E L K Ý  V Ý P R O D E J  Z A H R A D N Í  T E C H N I K Y  ! ! !

Elektrické strunové sekačky na trávu
Model HURRICANE HTI 2522 GARDOL GTI 3525 GARDOL GTI 5230
Výkon 250 W 350 W 525 W
Šířka záběru 22 cm 25 cm 30 cm
Žací systém struna dvojitá struna dvojitá struna
Struna ø 1,4 mm x 6 m ø 1,4 mm x 4 m ø 1,4 - 1,6 mm x 4 m
Posun struny poloautomatický poloautomatický plně automatický
Teleskop. násada/ hmotnost ne/ 1,4 kg ano/ 2,1 kg ano/ 2,9 kg

Cena (Kč) 498,- 1.250,- 1.690,-
*udržuje vzdálenost kolem zdí a plotů a chrání rostliny před poškozením 

vyměnitelná hlava 
se 2 plastovými noži

TwinCut
SYSTEM

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Model RYOBI RLT 26 CDY AL-KO BC 4125 RYOBI RLT 26 SB
Motor/ Výkon 2-takt./ 0,65 kW/ 0,9 PS 2-takt./ 0,85 kW/ 1,1 PS 2-takt./ 0,65 kW/ 0,9 PS
Objem motoru 26 cm3 32,6 cm3 26 cm3

Šířka záběru struna 43 cm struna 41 cm/ nůž 25 cm struna 46 cm/ nůž 20 cm

Struna ø 2 mm, 2x 5,6 m  
poloautomatický posun

ø 2,4 mm, 2x 3 m  
nebo 3-zubový nůž

ø 2,4 mm, 2x 5,6 m  
nebo 3-zubový nůž

Objem nád./ hmotnost 0,3 l/ 4 kg 1 l/ 7,8 kg 0,3 l/ 5,5 kg

Cena (Kč) 2.690,- 3.880,- 3.990,-

1

1 2 3 1 2 3

12 23 3

výklopný distanční 
oblouk*

výhoda:  
TwinCut Systém

otočná rukojeť 180˚

3 stupně nastavení 
úhlu sečení

otočná rukojeť 180˚

3 stupně nastavení 
úhlu sečení

výklopný distanční 
oblouk*

Benzinové křovinořezy

Elektrické nůžky na živé ploty
model HurriCane HHSi 5246, výkon 520 W, délka 
čepele 51 cm, záběr 46 cm, pro střih větví do ø 12 mm, 
hmotnost 2,65 kg

798,-

Travní traktor
Hurricane 13097 rB, výkon 
sečení cca 3800 m2/ hod., 
šířka záběru 97 cm, motor 
B&S PWr BLT OHV, 4-taktní, 
344 cm3, 10 kW/ 13 PS,  
rychlosti 6 vpřed a 1 vzad, 
ruční řadící páka, elektro- 
start, nastavení výšky střihu  
6 poloh, centrální, žací systém 
dva nože, zadní výhoz, sběrný 
koš 250 l, hmotnost 239 kg

Travní traktor
Gardol 155107 HrB, výkon 
sečení cca 5000 m2/ hod., 
šířka záběru 107 cm,  
motor B&S PWr BLT OHV, 
4-taktní, 500 cm3, 11,4 kW/ 
15,5 PS, rychlosti automa- 
tika, hydrostat - automat 
převodovka, elektrostart, 
nastavení výšky střihu 6 poloh, 
centrální, žací systém dva 
nože, zadní výhoz, sběrný koš 
250 l, hmotnost 239 kg

37.990,- !

13 PS

15,5 PS

45.990,-97 cm
107 cm

 vyrobeno 
v USA
 vyrobeno
v USA

koncernem Husqvarnakoncernem Husqvarna

46 cm

Elektrické nůžky na živé ploty
model Bosch aHS 45-16, motor High-Power, výkon 
420 W, délka čepele 45 cm, rozestup nožů 16 mm, 
hmotnost 2,6 kg

1.490,-

Akumulátorové nůžky na živé ploty
model Bosch aHS 52 Li, doba chodu cca 55 min., délka čepele 54 cm, 
síla střihu ø 11 mm, výkon 18 V Li/ 1,5 ah, doba nabíjení cca 3 hod., 
hmotnost 2,2 kg

3.790,-

44.990,-
56.990,-

1.250,-

PLYNULé NASTAVENÍ  
RYCHLOSTI POJEZDU

S ELEKTROSTARTEM

3

záloha:  399,-
měsíční  
splátka: 10x 399,-

1/10*

(nabídka výprodeje platí od 13. 7. do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 7. 2012)



5

n e j l e p š í  c e n y  v  č r !

Zahradní čerpadlo  
Gardena 3000/4 – sada
600 W, max. dopravní množství 3100 l/ hod., 
max. tlak 3,6 bar, max. dopravní/ sací výška 
36 m/ 7 m, set obsahuje multifunkční  
sprchu a 20 m ½“ hadici ø 13 mm

regulační postřikovač premium
stabilní provedení z kovu, s prvky z měkčeného plastu pro 
příjemnou manipulaci, plynulá regulace vodního paprsku 

          325,-

čerpadlo do sudu  
Gardena classic 4000/ 2
500 W, max. dopravní  
množství 4000 l/ hod.,  
max. tlak 2 bar, max.  
dopravní výška 20 m

Zahradní hadice 
Standard
1/2“, délka 20 m, z PVC, 
s kvalitní tkaninou

           389,-

Zavlažovač polo 220 classic
pro plochy max. 220 m2 

          398,-

Zavlažovač Aquazoom
pro plochy max. 250 m2, plynule nastavitelný 

           749,-

Startovací sada
obsah balení: kapací  
hadice 4,6 mm,  
3/16“, délka 15 m

398,-

Zahradní hadice 
classic SkinTech
1/2“, délka 20 m, s 
povlakem SkinTech a 
vysoce kvalitní tkaninou 

          549,-

Zahradní hadice 
comfort SkinTech
1/2“, délka 20 m, s po-
vlakem SkinTech a vysoce 
kvalitní tkaninou, pro 
střední až silné namáhání

           798,-

kompleT

2.590,- 1.690,-

+ mulTifunkční piSTole  
a 20 m ½“ hAdice!

průtokoměr
pro kontrolu  
spotřeby vody 

398,-

Stopspojka
pro hadice  
o ø 1/2“, pro  
připojení na konec hadice, 
ušetří chůzi ke kohoutku při 
výměně příslušenství 

          125,-

rychlospojka
pro hadice  
o ø 1/2“, rychlé  
připojení na začátek hadice, 
jednoduché zatáhnutí 
povolí spojení

          98,-

impulsní, kruhový 
a sektorový  
zavlažovač  
s kolíkem
zavlažovaná  
plocha 75 -  
max. 490 m2 

 
469,-

výsuvný  
zavlažovač  
S 80
zavlažovaná 
plocha až  
80 m2, dosah 
nastavitelný  
v rozmezí  
2,5 - 5 m 

149,-

multifunkční pistole Gardena
4 druhy vodních paprsků, robustní konstrukce, 
obsahuje rychlospojku, stopspojku a připojení 
na vodovodní kohoutek s redukcí 

vodní zásuvka  
pipeline
podzemní odběrné 
místo vody, přípojka  
na vodu s automatic-
kým stopventilem 

525,-

Zavlažovací  
hodiny  
WT 1030  
možnost  
zavlažování až  
3x denně, délka zavlažo- 
vání 1 - 180 min.   

1.150,-

pŮjčovnA nÁŘAdí
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

1.890,-

159,- 125,-

530,-

415,-

690,-

490,-

590,-

710,-

890,-

199,-

420,-

755,-

995,-

1.390,-

 

398,-
410,-



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

6.450,-

Zahradní bazén Hawai s filtrací
rodinný bazén s pevnou konstrukcí, ø 3,66 m x v 0,99 m, stabilní ocelová kon-
strukce a třívrstveně zesílené PVC jsou zárukou stability a dlouhé životnosti, 
praktický vypouštěcí ventil, příprava pro napojení pískové filtrace, kartušová 
filtrace o výkonu 3,8 m3/ hod., vč. vložky, schůdky

Sada: zahradní bazén Tampa + písková filtrace 
Prostar 4
ø 3,66 x 0,91 m, z trojvrstvého PVC a pevným vinylovým dnem, s na-
fukovacím horním prstencem, včetně schůdků/ filtrace - průtok 4 m3/ 
hod., kompatibilní se solárními ohřevy a vysavači

5.380,- !

včeTně PíSkové 

filTrace v HodnoTě 

3.490,- kč

1.850,-

Solární  
zahradní sprcha
solární – teplá voda 
díky efektu skleníku, 
stojan se zásobní-
kem 8 l ohřeje vodu  
až na 60 °C při 2 
hodinách slunečního 
svitu

vhodné pro obsah 
bazénu do 19 m3

vhodné pro obsah 
bazénu do 33 m3

1 2 3

vhodné pro obsah 
bazénu do 40 m3

Písková filtrační zařízení
majitelé bazénů považují již dlouhou dobu pískové filtrace za jednu z nejlepších metod k získání čisté vody, 
přírodní písek podává vynikající práci při odfiltrovávání částeček nečistot obsažených ve vodě, všechny 
výrobky jsou vybaveny čerpadlem s přirozeným sáním (s výjimkou „Speed Clean Eco 30“), 230V, přípojkou 
pro hadici ø 32/ 38 mm, nádobou ø 400 mm

Model Speed clean  
eco 30

Speed clean  
comfort 50

Speed clean  
comfort 75

výkon filtru 3,8 m3/ hod. 6,6 m3/ hod. 8 m3/ hod.

Množství pískové náplně 12 kg 15 kg 25 kg

vhodné pro obsah vody v bazénu max. 19 m3 max. 33 m3 max. 40 m3

cena (kč) 2.990,- 3.990,- 4.990,-

1 2 3

3.750,-

Solární zakrývací  
plachta easy&frame
ø 3,66 m

498,-

Solární ohřev Speedsolar
s využitím slunečního svitu ohřev vody  
v bazénech až o 6 ˚C, vhodné pro všechny 
bazény s filtrací o výkonu od 2 m3/hod., 
možno napojit více ohřevů  
za sebou, snadná  
a rychlá instalace

2.690,-
vysavač Star vac
účinný pomocník pro jednoduché vysává-
ní nečistot ze dna a rohů bazénu, připojuje 
se ke skimmeru bazénu nebo  
na sací trysku filtrace, nečistoty  
se zachytávají v nylonovém  
vyjímatelném sáčku umístě- 
ném uvnitř těla vysavače

980,-

Termo zastřešení Pool HoUSe
možnost plného uzamčení – 3 ks visacího 
zámku, samonosná konstrukce, tři vstupní 
otvory, odvětrací průduchy, jednoduchá 
montáž a demontáž, ø 5 m, výška 2,5 m

dětský hřištní program
Certifikovaná dětská hřiště, přídavné moduly a spousta doplňků, Jungle Gym splňuje veškeré 
bezpečnostní normy pro privátní použití a zajišťuje bezpečnost vašich dětí při hře. 
Tato nabídka neplatí pro Praha – Pankrác a Ostrava (možnost na objednávku).

dětské hřiště „castle“
vč. skluzavky 2,4 m, ideální pro menší 
zahrady, nenáročné na prostor, tlakově 
impregnované borové dřevo, rozměry:  
š 1,5 x v 2,9 x h 3 m

7.990,-

4.890,-
Skluzavka
modrá barva

délka 2,4 m 1.650,-
délka 3 m 2.050,-

dřevěný dětský domek „little Park“
tl. stěn 21 mm, borové dřevo bez povrchové úpravy, 
půdorys 135 x 110 cm, dveřní otvor 58 x 104 cm, oken-
ní otvor 58 x 58 cm, výška v hřebeni střechy 145 cm, 
hmotnost 98 kg, včetně střešní lepenky, bez podlahy

6
záloha:  799,-
měsíční  
splátka: 10x 799,-

1/10*

záloha:  645,-
měsíční  
splátka: 10x 645,-

1/10*



Elektrický gril PG 9320
výkon 2,3 kW, grilovací plocha 851 cm2, pochromovaný 
rošt, vytahovací grilovací vana – snadné čištění, mini-
mální uvolňování dýmu a zápachu – vana je naplněna 
vodou

599,- nově v 
sortimentu

7

Kontaktní gril Teppan Yaki
výkon 2,4 kW, grilovací plocha cca 
1160 cm2, litinová deska s nepřilnavým 
povrchem, nádoba na zachycení tuku, 
„HOT“ zóna s vyšší teplotou

999,-

Gril Raclette
výkon 1,5 kW, kombinovaná grilovací plocha  
– kamenná deska pro zdravé grilování s malým 
množstvím tuku a otočná litinová deska s nepřilna-
vým povrchem, 8 ks pánviček

1.499,-

rodina  
& přátelé

Plynový gril Sydney 
3 nerez hořáky, celkový výkon 10,35 kW/ hod., celková grilovací plocha 
2598 cm², nerez madla, teploměr, rozměry: 127 x 60 x 112 cm, barva ne-
rez/ černá, poklop s teploměrem, uzavíratelná podskříňka, pevná kolečka

5.990,-

Plynový gril Canbera
4 nerez hořáky, celkový výkon 16,95 kW/ hod., celková 
grilovací plocha 3465 cm², nerez madla, teploměr, rozměry: 
145 x 60 x 112 cm, boční vařič, barva nerez/ černá, poklop s 
teploměrem, uzavíratelná podskříňka, pevná kolečka

Gril na dřevěné uhlí
grilovací plocha 49 x 27 cm, ohniště s emai-
lovým povrchem, chromovaný grilovací rošt, 
boční odkládací plocha, pojízdný, rozměry: 
cca š 84 x v 87 x h 44 cm

12.990,-

Plynový gril Q 300 Titan
výkon 6,3 kW/ hod., grilovací rošt z litiny s porcelánovým 
povrchem, antikorozní materiál – grilování za jakéhokoliv 
počasí, 2 nerezové hořáky, el. zapalování, odklápěcí boční 
odkládací plochy, integrovaná pojízdná konstrukce, elegant-
ní, bezpečný, stabilní a výkonný gril na PB lahve/ kartuše, 
poklop a vana grilu z masivní hliníkové litiny, možnost grilo-
vání přímou i nepřímou metodou, vhodný jak pro zahradu, 
balkon, tak i na kempování, minimální montáž

 vyrobeno 
v USA
 vyrobeno
v USA

Zahradní kotlový gril
grilovací plocha cca ø 44 cm, poklop 
i kotel pokryt emailem, pochromo-
vaný rošt, regulace přívodu vzduchu, 
popelník

Gril One-Touch Premium
ø 47 cm, výška 91 cm, černý, kotel a 
poklop smaltované porcelánem, držadlo 
poklopu s tepelným štítem, extra velká 
nádoba na popel, dávkovač briket

5.190,-
Grilovací vozík Texas
2x grilovací plocha 42 x 47 cm, nezávisle výškově nastavitelné 
rošty, bytelná a stabilní ocelová konstrukce, povrchová úprava 
práškovou barvou, rozměr v 107 x š 94 x h 56 cm

2.490,-579,- !
798,-

-219,- Kč
sleva

479,- !
649,-

-170,- Kč
sleva + Sada hORKOvZdušná PiSTOlE 

a PříSlušEnSTví v hOdnOTě  
750,- Kč ZdaRma !!!

+ Sada GRilOvaCíhO 
nářadí a PáR RuKaviC 

 v hOdnOTě  
728,- Kč ZdaRma !!!

24 piv zdarma ke každému grilu nad 2.000,- kč !!!
 (platí do rozdání zásob, nejdéle však do 9.8.2012)

6.290,- !
-2.200,- Kč

sleva8.490,-



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

srovnání invertorové a standardní klimatizace
invertorová  
klimatizace

standardní  
klimatizace

nastavená teplota 
dosažená v krátkém 
čase

běží automaticky  
a šetří tak energii

udržování  
teploty na  
stabilní hodnotě

přednastavená 
teplota

běží s nezměněnou silou, 
delší doba k dosažení 
nastavené teploty

nastavená teplota  
je kolísavá

v pokojích není  
udržovaná  
stabilní teplota

8

model  
AF-8000E,  
výkon chlazení 8000 BTU/ 
2,35 kW, energetická třída 
A, příkon 890 W, určeno pro 
místnosti 10 - 16 m2, hlučnost 
max. 56 dB 

Mobilní klimatizace

Mobilní 
klimatizace 
model APT-12A, 
výkon chlazení 
12000 BTU/  
3,5 kW,  
energetická  
třída A,  
příkon  
1220 W, 
určeno  
pro místnosti  
18 - 26 m2,  
hlučnost max. 
55 dB

9.990,-

model APG-09A, 
výkon chlazení 
9000 BTU/  
2,6 kW, ener-
getická třída A, 
příkon 1000 W, 
určeno pro 
místnosti 12 -  
18 m2, hlučnost 
max. 56 dB

7.490,- záloha:  999,-
měsíční  
splátka: 10x 999,-

1/10*6.490,-
vnitřní jednotka

venkovní jednotka

NUTNÁ odborNÁ MoNTÁž:

dělené nástěnné (splitové) klimatizace

s vlastní montáží
model ACH-09FC, výkon chlazení/ topení - 2,68 kW/ 2,88 kW, určeno 
pro místnosti do 30 m2

11.990,-
model ACH-12FC, výkon chlazení/ topení - 3,5 kW/ 4 kW, energetická 
třída A, 4 m propojovací hadice, určeno pro místnosti 30 - 40 m2

12.990,-

SNAdNÁ MoNTÁž - ZVLÁdNETE I SAMI:

model ACH-09b, výkon chlazení/ topení - 2,6 kW/ 2,8 kW, 
určeno pro místnosti do 30 m2

7.990,-
model ACH-12b, výkon chlazení/ topení - 3,2 kW/ 3,5 
kW, energetická třída A, příkon 973 - 1004 W, určeno pro 
místnosti 30 - 40 m2

8.490,-

od

7.990,-

Quick konektor

Konzola
rozměry: 40 x 50 cm 599,-

Montážní videonávod na dVd
pro splitové klimatizace s vlastní montáží

99,-

Video k výrobku

Invertorová technologie - šetří vaše peníze
klimatizační jednotka vybavená Quick konektory ve šroubové verzi, které usnadňují montáž, průchod stěnou jen 
průměr (napsat symbolem) cca 6 cm, 4 funkce - klimatizování, topení, odvlhčování, ventilátor, pro místnosti cca 
35-40 m2 (2 jako horní index), včetně dálkového ovládání usnadňující nastavení, biofiltr a ionizátor, instalační set 
obsahuje měděné rozvody o délce 5 m

Quick konektor

VýHody INVErToroVé TECHNoLoGIE

až 40% ušetření el. energie

plynulý tichý chod

vysoká účinnost a konstantní  
teplota

 až 75% menší náklady  
el. energie při modu topení

topení a chlazení1

2

3

4

5

19.990,-

venkovní jednotka

vnitřní jednotka
SNAdNÁ MoNTÁž - ZVLÁdNETE I SAMI



n e j l e p š í  c e n y  v  č r !

9

ø 30 cm/ 12“, 35 W, 
retro, 3 rychlosti

ø 30 cm/ 12“, 40 W, 3 
rychlosti, nastavitelný úhel 
sklonu, osciluje, černá barva

časovač,  
vč. dálkového 
ovládání, 50 W

999,-
799,-

399,-

Sloupové ventilátory   
3 rychlosti, osciluje

8.990,- !

model MPG-09 CRN1, výkon chlazení 
9000 BTU/ 2,6 kW, energetická třída 
A, určeno pro místnosti do 32 m2, 
hlučnost max. 54 dB, 24 hod. časovač, 
LED displej

model  
Sinclair AMC-15A,  
výkon chlazení a 
topení 14000 BTU/  
4,4 kW,  
energetická  
třída A, příkon  
1700 W, určeno  
pro místnosti  
25-35 m2,  
hlučnost  
max. 53 db

Okenní/ nástěnný adaptér
pro model Sinclair AMC-15A (bez vyobrazení)
999,-

vhOdNé 
tAké PRO 

CelOROčNí 
veNkOvNí 
uMíStěNí 
(např. na 
balkoně)

11.990,-

Ochlazovač 
vzduchu
3 stupně chlazení, 
7,5 hod. časovač, 
antibakteriální 7 l 
nádrž na vodu, 
funkce zvlhčování 
a výměny vzduchu, 
osciluje 90°, 
snadná obsluha, 
vč. dálkového ovlá-
dání, černo-stříbrná 
barva, 60 W

1.990,-

Mobilní klimatizace

890,-

ø 40 cm/ 16“, 50 W,  
3 rychlosti, nastavitelný úhel 
sklonu, osciluje, časovač, 
vč. dálkového ovládání, bílá 
nebo černá barva

ø 40 cm/ 16“, 50 W,  
3 rychlosti,  
nastavitelný,  
stříbrná barva

1.290,-

ø 15 cm/ 6“, 20 W, 2 rychlosti, 
nastavitelný úhel sklonu,  
neosciluje, bílá barva

199,-

Podlahové 
ventilátory

Industrial
ø 30 cm/ 12“, 50 W

899,-

ø 45 cm/ 18“, 90 W

999,-

Stolní ventilátory

ChlAdí NeBO tOPí

Nabídka platí do vyprodání zásob!

35 W, verze mini

záloha:  899,-
měsíční  
splátka: 10x 899,-

1/10*

399,-
fINANčNí SlužBy
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

ø 40 cm/ 16“, 50 W, 
3 rychlosti, výškově 
nastavitelný, osciluje, 
bílá nebo černá barva

499,-

Stojanové ventilátory



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

10

od

199,-

IP 44

Solární LED  
svítidlo Koule
4x LED, IP 44, rozměr:

ø 15 cm 199,-
ø 20 cm 249,-
ø 25 cm 299,-
ø 30 cm 399,-
ø 40 cm 799,-

Nerezové  
solární svítidlo 
Fiore
výška cca 41 cm,  
nerez

99,-

SKLo SKLo

Nerezové  
solární svítidlo 
Bastone
výška 37,5 cm,  
mléčné stínítko,  
nerez

39,-

Nerezové solární 
svítidlo Starlux 
výška cca 39 cm, nerez

ks

59,-Venkovní svítidla  
– série Tube new
vysoce kvalitní ocel, 
žárovky 1x 60 W/ E 27  
(bez žárovek)

nástěnné 
výška cca 40 cm  109,-
přízemní 
výška 45 cm 169,-
sloupové 
výška 90 cm 269,-
nástěnné,  
včetně senzoru  
pohybu 249,-

od

239,-

1

2

Venkovní svítidlo  
LED NoXLITE
6 W, bez senzoru 1.490,-
6 W, se senzorem 1.790,-
8 W, bez senzoru 1.790,-
8 W, se senzorem 1.990,-
2x 8 W, bez senzoru 2.790,-
2x 8 W, se senzorem 2.990,-

od

2.290,-

Venkovní svítidlo  
LED NoXLITE outdor
6 W, se senzorem 2.290,-
2x  6 W 2.790,-
2x 6 W, nástěnné, se senzorem 2.290,-
2x 6 W, nástěnné, kulaté, 
se senzorem 2.790,- 

Série venkovních  
nástěnných  
svítidel Clara
1x 60 W/ E 27,  
(bez žárovek), nerez

              nástěnné 239,-
       se senzorem 399,-

1 2

3

SE SENzorEm

3

Venkovní nástěnné svítidlo
11 W/ E 27, bez zářivky, výška 25 cm

  

Venkovní nástěnné svítidlo  
11 W/ E 27, bez zářivky,  
rozměr 25 x 20,5 cm  
 
  

Venkovní 
nástěnné svítidlo
Sellia
1x GU 10, 50 W,  
bez žárovky, výška 33 cm 

od

109,-

Série venkovních svítidel Helsinki
pro žárovky 1x 60 W/ E 27, bez žárovek
nástěnné   679,-
přízemní výška 48 cm 839,-
sloupové výška 78 cm 1.050,-

Venkovní LED svítidla NoXLITE
•  možnosti senzoru: nastavitelná doba zapnutí od 5 sekund po 10 minut

• studeně bílé světlo (6000 K) s vysokým světelným tokem až 860 lumen

od

1.490,-

• velmi robustní, lehký a kompaktní systém, pohodlný k obsluze

•  svítící hlavy výklopné o 70° doleva a doprava

od

679,-

677,-

899,-

399,-



11

n e j l e p š í  c e n y  v  č r !

180 x 180 cm

1.690,-
180 x 180 cm

1.490,-

180 x 200/ 180 cm

1.890,-
60 x 190/ 180 cm

1.150,-

90 x 180/ 90 cm

898,-
180 x 90 cm

1.250,-

další úpravy 
nejsou nutné

od

798,-

plotový systém Bern
tradiční design, stabilní a odolná konstrukce, profil rámu 40 x 65 mm, lamely cca 9 x 100 mm, rýhované,  
nerezové šrouby, impregnováno medově hnědou barvou, materiál smrk/ borovice

      vysoké dveře, 90 x 180 cm 1.590,-  bez vyobrazení: mřížka 60 x 180 cm 798,-
      předzahrádkové dveře, 90 x 90 cm 1.250,-  mřížka 90 x 180 cm  849,-
1

2

1 2

Konstrukční hranoly
profil délka cena (Kč)

45 x 70 mm 2 m 126,-

45 x 70 mm 3 m 189,-

70 x 70 mm 3 m 379,-

90 x 90 mm 3 m 598,-

podlahová prkna
profil délka cena (Kč)

21 x 120 mm

2 m 138,-
3 m 207,-
4 m 276,-

28 x 145 mm

2 m 196,-
3 m 294,-
4 m 392,-

bm od

69,-

podlahová prkna Wpc  
- světlý dub, kaštan
profil délka cena (Kč)

21 x 145 mm

2 m 318,-
3 m 477,-
4 m 636,-

Konstrukční hranoly 
Wpc - antracit, hladký
profil délka cena (Kč)

40 x 40 mm
2 m 298,-
3 m 425,-

- douglaska - douglaska

terasové díly z douglasky 
oboustranně protiskluzově rýhováno, douglaska (PSEUDOSUGA), dřevo pravidelné  
struktury, vysoká přírodní povětrnostní odolnost, silně odolné proti plísním a dřevo-
kaznému hmyzu

terasové díly z Wpc 
materiál WPC = 70% dřevo + 30% plast, tvarově a barevně stálé, bez třísek a suků, 
protiskluzově rýhováno, jemné a hrubé drážky, celoprobarvené - dekor sv. dub, kaš-
tan, velká pevnost, jednoduché čištění vodou nebo vysokotlakým čističem

bm

159,-

180 x 90/ 80 cm

549,-

180 x 80/ 68 cm

479,-

180 x 80 cm

498,-

100 x 80 cm

598,-

branka  
100 x 80 cm

589,-
250 x 60 cm

198,-
250 x 80 cm

298,-

branka  
100 x 60 cm

498,-

laťkový plot Bernd
nejoblíbenější typ nízkého oplocení, možnost 
libovolných kombinací z jednotlivých polí, tlakově 
impregnováno

od

479,-
od

198,-
Myslivecký plot
vyrobeno z poloválcových latí 
o ø 46 mm, tlakově impregno-
váno, bez podélných latí

pro MontÁŽ vyuŽIjte našeHo MontÁŽníHo servIsu - InstalujeMe a MontujeMe Za pevné ceny !
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY



12

Chodníkové,  
terasové dlaždice 

šedá, růžovo-červená

Rozměry v cm Cena  
(Kč/ ks)

30 x 30 x 3 od 79,-
40 x 40 x 3 od 149,-
60 x 30 x 3 od 149,-
60 x 40 x 3 od 219,-
60 x 60 x 3 329,-

Palisády
šedá, růžová, vyhlazená
Rozměry  
v cm

Cena  
(Kč/ ks)

25 x 10 x 10 od 59,-
50 x 10 x 10 od 135,-
75 x 10 x 10 od 210,-
100 x 10 x 10 od 229,-
100 x 25 x 10 589,-

Štípané obrubníky
Rozměry  
v cm Barva Cena  

(Kč/ ks)

7 x 14 x 100 šedá 249,-
7 x 14 x 100 růžová 389,-

dle ISO normy

Pravá žula

od

49,-
Dvouvrstvá betonová 
dlažba Betka
40 x 40 x 4,5 cm, barva: bílá, žlutá,  
červená, šedá

od

62,50
Dlažba BROŽ Praktik
40 x 40 x 4 cm, barva: šedá, 
cihlová, písková, karamelová

1

1

2

2

33

30 až 60 cm

30 až 60 cm

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

Hladké bloky 
(bez vyobrazení)

50 x 33 x 15 cm, šedá

699,-

Okrasný kámen 
(bez vyobrazení)
100 x 14 x 7 cm, vyhlazený

289,-

39,-

Vymývaná dlažba 
Coloro
40 x 40 x 4 cm

Vymývaná dlažba 
Kreativ
40 x 40 x 4 cm99,- 99,-

m2

415,-

m2

170,-

m2

415,-

Dlažba skladebná 
Mozaika 
červeno-žlutá, tl. 6 cm

Dlažba skladebná 
Mozaika Brož  
Standard 
černo-bílá, 21 x 14 cm,  
tl. 6 cm Porfyrové kameny

vhodné i do extrémních klimatic-
kých podmínek, dlouhá životnost, 
odolnost vůči povětrnostním vlivům 
a pevnost, použití: dlažba, obklad  
v exteriéru i v interiéru 33 m2/ pal.,  
tl. 1 – 3,5 cm

m2

239,-

dle ISO normy

m2 od

459,-

Široký výběr přírodních kamenů
vhodné i do extrémních klimatických podmínek, dlouhá životnost, 
odolnost vůči povětrnostním vlivům a pevnost, použití: dlažba, 
obklad v exteriéru i v interiéru

2

Štípaný 
křemenec
tl. 1,3 - 3,5 cm

žluto-béžový 459,-/ m2

Rosso Rosario, 
načervenalý 599,-/ m2

bílý mix 599,-/ m2

1

2

3

3

m2 od

199,-
Andezit A4
tl. 1 - 3 cm 

hnědý, 10 - 20 cm 199,-/ m2

hnědý, 10 - 40 cm 249,-/ m2

1

Zahradní obrubník pero-drážka
100 x 5 x 25 cm,  šedý, systém pero-drážka 
usnadňující zabudování

TLOUŠŤKA 8 cm

Vegetační dlažba
45 x 30 x 8 cm nebo 60 x 40 x 8 cm, 
šedá

Zámková dlažba Parketa – šedá barva
20 x 10 x 6 cm, vibrolisovaná, dvouvrstvá, vysoká 
pevnost a otěruvzdornost, mrazuvzdorná, odolná 
proti rozmrazovacím látkám, dobrý protiskluz, kusový 
prodej nebo na m2, 50 ks/ m2

3,40/ ks

Přídlažba trávníková
22 x 12 x 4,5 cm, variabilita 
prvku

šedá  12,-
červená  14,-

od

12,-
od

19,-

Obrubník  
palisádový Duo
9,4 x 6 x 25 cm

šedý 19,-
červený 22,-

VjeT DOVniTř • nALOŽiT • ODjeT

od

35,-



13

n e j l e p š í  c e n y  v  č r !

Spárovací 
písek
balení 25 kg,  
bílý nebo antracit 
zrnitost  
0,1 - 0,3 mm,  
0,5 - 2 mm 

89,-
zrnitost  
0 - 1 mm,  
0 - 2 mm
119,-

Svahové tvarovky 
kruhová malá, 300 x 250 x 200 mm 
šedá 39,-
červená 55,-

Svahové tvarovky 
šedá barva 
Quadra I, 600 x 400 x 250 mm  169,-
Quadra II, 300 x 400 x 250 mm  139,-

il. foto

Malta na suché 
spárování dlažby  
pFM 94
25 kg
288,-

Spárovací hmota  
k zalití spár FSM
10 kg

149,-
25 kg

259,-

Malta pro pokládání  
přírodního kamene 
nvl 300
30 kg

139,-

rychletuhnoucí 
kotevní beton 
rZB
25 kg
199,-

Zahradní beton GBB
30 kg  199,-

vyUŽIjTe TAKÉ vÝHODnÝcH Slev 
pŘI pAleTOvÝcH ODBĚrecH

štípané tvárnice a stříšky
použití pro dělící, opěrné, protihlukové, okrasné zdi, výstavba oplocení, nosné stěny a příčky, podezdívky

bílá černá červená hnědá okrová písková šedá cihlová

cihlovo–černá pískovo–hnědá černo–bílá A B C D1 D2 E

1 542 63

výrobek rozměry  
v mm

cena  
(Kč/ ks)

štípané okrasné tvárnice, šedá barva,  
spotřeba 12,5 ks/ m2

Jednostranná A 390 x 195 x 190 39,-

Oboustranná B 390 x 200 x 190 85,-

Rohová C 395 x 195 x 190 89,-

Trojstranná D1 400 x 195 x 190 118,-

Trojstranná D2 395 x 200 x 190 139,-

Čtyřstranná E 400 x 200 x 190 139,-

1

5

4

2

6

3

Stavební nádoby
vědro, objem 12 l 26,- 
kbelík, objem 20 l 49,-
káď, objem 90 l 145,- 
truhlík, objem 80 l 185,-

Svahoblok
pro suché zdění opěrných zídek, dělících stěn, 3 barvy: písková, cihlová-černá, šedo-černá, na objednávku

velký zkosený,  
400 x 220 x 140 mm  139,-

velký - rovné čelo,  
400 x 220 x 140 mm  149,-

malý zkosený,  
300 x 200 x 100 mm  79,-

malý - rovné čelo,  
330 x 200 x 100 mm  89,-

Svahové tvarovky 
šedá barva
hladká, 295 x 295 x 140 mm 49,-
štípaná, 295 x 300 x 140 mm 69,-

plotový systém Brož Troja® 
na objednávku, pro „bytelné“ ploty, více prvků, např.

deska quarzit, natur šedá, 1820 x 50 x 290 mm 269,-/ ks
sloupek hladký, šedý, výška 2920 mm 488,-/ ks

nOvInKA

MOnTáŽní ServIS
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY



Halogenový 
reflektor
se stativem  
– teleskopický, 
s kabelem  
a zástrčkou,  
výška 1,8 m 
2x 400 W

14

Halogenový 
reflektor
se stativem  
– teleskopický, 
s kabelem  
a zástrčkou,  
výška 1,8 m
1x 400 W

LED reflektor
12x 0,5 W LED bílé barvy, 
500 lm, 6500 K, IP 44, 
se stojanem

Halogenový 
reflektor
400 W, se 
stojanem 
a zástrčkou

Hrubá stavba

459,-

595,-

245,-

Krabice univerzální

6400 - 201, prázdná
4,-
16,-/ 5 ks

KUP 68, jednoduchá* 18,-
KUP 68/ 2, dvojitá* 45,-
KUP 68/ 3, trojitá* 59,-
*pro sádrokartony i duté stěny

Rozvaděč
IP 40, 5-, 8-, 12-, 18-, 
24- nebo 36- modulový, 
transparentní nebo  
bílá dvířka

podomítkový od 199,-
nástěnný od 239,-

od

29,-

Kabel CYKY
3x 1,5 mm2 16,-/ bm

3x 2,5 mm2 28,-/ bm

4x 1,5 mm2 23,-/ bm

4x 2,5 mm2 38,-/ bm

5x 1,5 mm2 29,-/ bm

5x 2,5 mm2 46,-/ bm

5x 4 mm2 69,-/ bm

Kabel CYKYLO
3x 1,5 mm2 16,-/ bm

3x 2,5 mm2 28,-/ bm

Kabel H05RR-F
použití na přívody elek-
trických spotřebičů, pro 
prodlužovací pohyblivé 
přívody, šňůrová vedení 
ve vnitřních a venkov-
ních prostorech

5x 2,5 mm2 69,-/ bm

Kabel H05VV-FF
použití pro domácí topná 
zařízení, do vlhkých prostor, 
pro pracovní prostředí (např. 
pračky, sušičky, chladničky)

3x 1,5 mm2 20,-/ bm

3x 2,5 mm2 29,-/ bm

bm od

16,-

Elektrické kladivo  
PRO-HM 4
900 W, síla úderu 2,6 J,  
0 - 1000 ot./ min., vrtací výkon 
do betonu až 26 mm, sklíčidlo 
SDS+, kovový hloubkový doraz, 
hmotnost 7 kg, v kufru

Elektrické míchadlo
ErgoMix 1000
1010 W/ 230 V, 630 ot./ min., 
bezestupňová regulace otá-
ček, vč. metly WK 120 M, pro 
tmely, omítky, lepidla, barvy 
do objemu cca 40 l

Respirátor
skládací s ventilkem, 
základní ochrana dý-
chacích cest proti jem-
nému prachu

89,-
3.550,-

1.395,-

1.190,-

Pracovní 
rukavice 
Heavy Duty
20%  Spandex, 80% kevlarové  
vlákna, ochrana proti  
prořezu a vysokým teplotám

169,-

Pracovní 
rukavice 
Anti-Cut
pletené z HPPE - nejpevnější vlákno na svě-
tě, silná ochrana proti prořezu, dlouhá život-
nost, možné praní
229,-

Kabel na bubnu  
se 4-zásuvkou
délka 50 m,  
3x 1,5 mm2

Ohebná trubka
„husí krk“

průměr/ délka 10 m 25 m 50 m

ø 16 mm 29,- 59,- 109,-

ø 20 mm 39,- 79,- 149,-

ø 25 mm 55,- 129,- 249,-

ø 32 mm - 269,- -

ø 40 mm - 599,- -

Drážkovací fréza 
pro elektrorozvody
230 V, 1300 W, 9000 ot./ min., 2x diamanto- 
vý kotouč ø 125 mm, šířka drážky stavitelná  
8 až 26 mm, hloubka 10 až 30 mm, hmotnost 
6,2 kg, přípojka na vysavač, rozměry stroje 
390 x 200 x 230 mm

1.990,-

LED KOntROLA sPRáVnéHO 
tLAKu Při VRtání A sEKání

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

2.250,-

LED reflektor
220/ 240 V, 12 W, 
IP 65  
se stojanem
1.190,-
se stativem,  
výška 2,1 m
1.590,-



Hydroizolační nopková fólie
protiradonová zábrana - certifikováno, 
ochranná a drenážní fólie – lze využít jako 
ztracené bednění, vhodné pro mimořád-
ně vlhké konstrukce, baleno v rolích po  
20 bm, šířka 0,5 m, 1 m, 1,5 m,  
2 m nebo 2,5 m, pevnost 
v tlaku až 400 kN/ m2

25

od

50,- !
Zdící malta 25 kg 50,-
Univerzální omítka a zdící malta 25 kg 65,-
Jednovrstvá omítka 25 kg 95,-
Jádrová omítka 25 kg 57,-
Vápenný štuk 25 kg 78,-
Betonový potěr 25 kg 57,-
Zdící malta na pórobeton 25 kg 115,-

od

84,-

Zdící malta 5 011 40 kg 84,-
Jádrová omítka ruční 082 40 kg 99,-
Jádrová omítka strojní 012 40 kg 149,-
Jádrová omítka ruční jemná 082J 40 kg 109,-
Jednovrstvá omítka ruční a strojní 30 kg 129,-
Vnitřní štuk 033 30 kg 95,-
Vnitřní štuk jemný 033J 30 kg 95,-
Vnější štuk 023 30 kg 110,-
Vnější štuk jemný 023J 30 kg 110,-
Cementový potěr 20 010 40 kg 99,-

Systém Pero-Drážka

Tvárnice ztraceného  
bednění   šedá barva

Kč/ ks

T 10 50 x 25 x 10 cm 32,50

T 15 50 x 25 x 15 cm 37,-
T 20 50 x 25 x 20 cm 39,50

T 30 50 x 25 x 30 cm 45,-
T 40 50 x 25 x 40 cm 54,-

VýšKa 25 cm

Tepelně izolační cihly  
GIMa PD – příčkovky
pero-drážka

372 x 238 x 65 mm 14,-
372 x 238 x 115 mm 18,20

372 x 238 x 175 mm 23,70

372 x 238 x 240 mm 29,90

247 x 238 x 300 mm 24,-
247 x 238 x 365 mm 28,90

247 x 238 x 400 mm 31,50

247 x 238 x 440 mm 35,30

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Přesné tvárnice  
a příčkovky
hladké, 500 x 250 mm

50 mm 14,50

75 mm 21,50

100 mm 28,-
150 mm 42,-
200 mm 58,-
250 mm 78,-
300 mm 95,-

    Rohy pro vnitřní omítky
ostrý
délka 2,5 m 33,-

     LP hliníkový profil
standard, 0,3/ 23 x 23 mm  
délka 2,5 m 25,-

    Ukončovací profil pro vnitřní omítky
10 mm
délka 2,5 m 69,-

armovací mřížka Perlinka
v rolích: 10 m, 20 m a 50 m, oka 4 x 5 mm
šířka 1 m m2 od 11,70

Rychloomítník
délka 2,6 m

6 mm 37,-
10 mm 41,-

od

14,50

Přesné tvárnice a 
příčkovky
hladké

625 x 250 x 50 mm 20,-
625 x 250 x 75 mm 30,-
625 x 250 x 100 mm 40,-
625 x 250 x 115 mm 46,-
625 x 250 x 150 mm 57,-
500 x 250 x 200 mm 62,-
500 x 250 x 240 mm 73,-
500 x 250 x 300 mm 90,-
500 x 250 x 365 mm 110,-

od

20,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

asfaltový penetrační lak 
DenBit BR-aLP
4,5 kg   279,-
9 kg   499,-

Gumoasfaltová  
hydroizolace DISPER DN
5 kg   159,-
10 kg   249,-

bm od

22,50

asfaltové pásy pro  
spodní stavbu
prodej pouze celých rolí

Balení 
(m2)

Cena 
(Kč/ ks)

IPa V60 S35 
tl. ø 4 mm/ min. 3,7 mm 10 m2 599,-

BITaLBIT S 10 m2 1.049,-
Radonelast 10 m2 1.290,-

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH.

VYUŽIJTE TaKÉ VýHODNýCH SLEV 
PŘI PaLETOVýCH ODBĚRECH

1

1

2

3

2

3

Sádrová omítka GK 03
25 kg, sádro- 
vápenná  
přilna- 
vostní,  
vnitřní

229,-

7
ROZVOZ ZBOŽÍ

bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

16

Trapézový aluzink plech
rozměr: 1,1 x 2 m, tl. 0,5 mm, 6x delší životnost než 
u zinku, aluzinek není nutno dále upravovat, je však 
vhodný pro další povrchové úpravy lakem, bez použití 
primeru, životnost až 25 let

438,-/ ks

m2

199,-
Doporučujeme pokládat podkladní asfaltový pás Sindelit. V sortimentu vedeme také střešní odvětrávače.

1 2 3

Asfaltové granulované střešní šindele
červená, zelená, hnědá, černá barva Balení  

(m2)
Cena 
(Kč/ bal.)

Cena 
(Kč/ m2)

tvar Hexagonal červená barva 3 m2 439,- 146,30

tvar Delta 3 m2 455,- 151,70

tvar Bobrovka 3 m2 399,- 133,-

1

2

3

m2 od

146,30

PVC sinusové nebo trapézové desky Salux Akrylátové sklo (Plexisklo)Dutinkové polykarbonátové desky

m2 od

147,20
m2 od

449,-
m2 od

284,-

profil vlna 70/ 18, nebo 
trapéz 70/ 18, tl. 0,8 mm,  
šířka 0,9 m, délka 2 m 
(na objednávku až 3 m), 
provedení: čiré, kouřové, 
nebo barvy zelená, 
červená, černá, snadná 
manipulace a montáž, 
odolává povětrnostním 
vlivům, samočistící od 
sklonu střechy 10°, 
desky lze řezat a vrtat, 
ideální pro přístřešky, 
terasy, garážová stání, 
ochrana před nadměr-
ným světlem, nebo 
nepříznivým počasím

Montážní set pro 
trapéz/ vlnovku      

149,-

ploché desky tl. 2, 3 a 4 
mm, velikosti 1 x 1 m a 
1 x 2 m (na objednávku 
až do tl. 8 mm velikosti 
2 x 3 m), provedení: čiré 
nebo opálové, vynikající 
průhlednost a odolnost 
povětrnostním vlivům 
vč. UV záření, snadné 
zpracování, vhodné pro 
styk s potravinami, lze 
ohýbat, řezat a vrtat, 
ideální na prosklení 
dveří (rodiny s dětmi), 
oken, polic, nebo vcho-
dových stříšek, možnost 
přířezu desek 1,5 x 2 m u 
tl. 2 - 8 mm (neplatí pro 
Ostrava, k.z. Průhonice - 
Čestlice a Liberec)

ploché desky tl. 4, 6, 8 
a 10 mm, rozměry 1,05 
x 2 m (na objednáv-
ku až 2,1 x 6 m), UV 
ochrana, použití od -40 
do + 115 °C, provedení: 
čiré, opálové, kouřové, 
snadná manipulace i 
montáž, dlouholetá 
životnost, vysoká 
odolnost proti nárazům, 
kroupám, jakož i proti 
povětrnostním vlivům, 
velmi dobré izolační 
vlastnosti, lze ohýbat, 
řezat a vrtat, ideální pro 
střešní plochy, světlíky, 
garážová stání, pergoly, 
terasy, zimní zahrady a 
zastřešení bazénů

Střešní latě
materiál smrk, nehoblované,  
vzduchosuché

3 x 5 x 300 cm 35,-
3 x 5 x 400 cm 46,-
4 x 6 x 400 cm 80,-

impregnované

3 x 5 x 300 cm 40,-
3 x 5 x 400 cm 53,-
4 x 6 x 400 cm 92,-

Hranoly
materiál smrk, nehoblované,  
vzduchosuché

8 x 8 x 300 cm 145,-
8 x 8 x 400 cm 198,-
10 x 10 x 300 cm 245,-
10 x 12 x 300 cm 305,-
10 x 10 x 400 cm 325,-
10 x 12 x 400 cm 398,- 
12 x 12 x 400 cm 465,-

od

145,-

od

35,-
Konstrukční hranoly napojované KVH
pro nepohledové oblasti použití, kvalitní stavební smrkové/ jedlové hranoly pro ekologické dřevostavby, 
střešní konstrukce, interiérové použití, apod., sušené, v Brně skladem, jinak na objednávku

Konstrukční hranoly KVH*
6 x 16 x 600 cm 792,-
8 x 12 x 600 cm 792,-
10 x 10 x 600 cm 936,-
10 x 12 x 600 cm 990,-
12 x 12 x 600 cm 1.290,-
*u obj. větších než 0,3 m3 možnost dodávek délek na míru (±1 cm) od 1 – 8 m

Výhody:
• rozměrová stálost

• kontrola kvality dle DIN

• certifikát ochrany přírody

KL
ÍN

OV
Ý SPOJ

extrémně vys
ok

á 
st

ab
ili

ta

PŘÍŘEZ DŘEVA
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

Pergola Roof 
střešní asfaltový hydroizolační pás s posypem, 
role = 15 m2 (1 x 15 m)

červená (1,8 kg/ m2)  949,-/ role

černá (2,2 kg/ m2)  999,-/ role

m2 od

63,30



n e j l e p š í  c e n y  v  č r !

17

Konstrukční spojovací prvky
ocelové, povrch pozink, pro montáž dřevěných konstrukcí, široké možnosti použítí – např. střešní/ stropní konstrukce, zahradní ploty, lamely, stavba pergolí, přístřešků aut, apod.

Spojka RS na trámy
33 x 33 x 170 mm  
15,-/ ks nebo 259,-/ 20 ks

Spojka děrovaná
160 x 40 mm 15,-/ ks

Spojka plochá
100 x 35 x 3 mm  12,-/ ks 
140 x 55 x 3 mm  15,-/ ks

Úhelník zesílený
150 x 150 x 25 mm  21,-/ ks

Úhelník
25 x 15 mm  7,-/ ks nebo 55,-/ bal. 12 ks

40 x 15 mm  8,-/ ks nebo 65,-/ bal. 12 ks

50 x 15 mm  8,-/ ks nebo 79,-/ bal. 12 ks

60 x 18 mm  9,-/ ks nebo 65,-/ bal. 8 ks

Botka trámová typ A
80 x 120 x 2 mm  39,-/ ks 
100 x 140 x 2 mm  49,-/ ks

Botka trámová typ B
80 x 120 x 2 mm 49,-/ ks

Spojovací úhelník
50 x 50 x 35mm  
12,-/ ks nebo 199,-/ bal. 20 ks

60 x 60 x 45 mm  
15,-/ ks nebo 289,-/ bal. 20 ks

70 x 70 x 55 mm  
16,-/ ks nebo 299,-/ bal. 20 ks

90 x 90 x 65 mm  
19,-/ ks nebo 335,-/ bal. 20 ks

Spojovací úhelník zesílený
70 x 70 x 55 mm 16,-/ ks 
nebo 279,-/ bal. 20 ks 

90 x 90 x 65 mm 21,-/ ks 
nebo 329,-/ bal. 20 ks

Spojka děrovaná
200 x 60 mm  19,-/ ks

od 13,-/ ks

od 4,58/ ks

od 39,-/ ks

od 12,-/ ks

od 9,95/ ks

od 13,95/ ks

Kotvící patka – tvar U
k zabetování
71 x 50 x 80 mm 75,- 
91 x 50 x 80 mm 79,-

Kotvící patka – tvar L
k zabetování
90 x 90 x 130 mm 99,-

Trámové ukotvení – tvar U
šroubovací
71 x 50 x 200 mm 139,-
91 x 50 x 201 mm 149,-
 

Trámové ukotvení  
k našroubování
71 x 71 mm  109,-
91 x 91 mm 139,-

Kování na dřevěné 
konstrukce
pro ukotvení plotových 
dílců na dřevěné sloup-
ky, pozinkováno
28 x 30 x 38 mm 
12,-

Kotvící technika pro dřevěné konstrukce

Kotvící patky slouží pro ukotvení sloupků dřevěných kon-
strukcí do betonového základu a jsou žárově pozinkovány.

Chemická 
malta  
pro vnitřní i venkov- 
ní použití, vynikající 
technické paramet-
ry, pro kotvení do  
zdiva např. závito- 
vých tyčí, bez styrenu

150 ml  229,-
280 ml  299,-

pRofi

 neoBSAhUje STyRen

Sada vrutů
hlava hvězdička, 1700 ks

Sada vrutů
6-ti hranná hlava, do dřeva, dle 
DIN 571, 145 ks

Sada víceúčelových 
vrutů
hlava křížová pozidriv, 500 ks

Závitová tyč
délka 1000 mm, pozinkovaná

M6 1 ks 12,-
M8 1 ks 19,-
M10 1 ks 28,-
M12 1 ks 39,-

30 × 60

v sortimentu také nerezové provedení

179,- 549,-279,-

Matice 6-ti hranná
pozinkovaná, dle DIN 934

podložka pod matice
pozinkovaná, dle DIN 125

pod M6 100 ks 18,-
pod M8 100 ks 22,-
pod M10 100 ks 39,-
pod M12 100 ks 69,-

M6 100 ks 22,-
M8 100 ks 42,-
M10 50 ks 45,-
M12 25 ks 45,-

od

12,-

Spojovací materiál v nejpoužívanějších rozměrech:

do
 b

et
on

u
do

 d
ut

ýc
h 

m
at

er
iá

lů
 

999,-

Sada profi šroubováků
11 šroubováků nejpoužívanějších typů a velikostí, 
včetně zkoušečky napětí a nástěnného držáku

1

2

Sady klíčů a bitů 
     WDL 47
47 dílů 

990,-

     WPL 89
89 dílů 

2.590,-

1 2

1/2“ + 1/4“

 1/4“



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

18
na veškeré el. nářadí a stroje poskytujeme 
zdarma 5-ti letou prodlouženou záruku

multifunkční oscilační stroj aeG BWs 12 C aku
multifunkční aku stroj, Li-ion akumulátor 12 V/ 1,5 Ah, 2 rychlovýměnné hlavy, oscilační 
a  vrtací/ šroubovací, až 20.000 kmitů/ min., kroutící moment 12 Nm, včetně sady  
příslušenství v přehledné brašně

Fein multimaster 250 Quick start
limitovaná edice „QUICK START”, profi systém pro 
výstavbu a renovace, obsahuje základní stroj 230 V/ 
250 W, regulace 11 až 21000 kmitů za min., rychlou-
pínací hlava QUICK-IN, včetně bohatého příslušenství, 
cenové zvýhodnění více než 2.000,- Kč 4.990,-

proFi
také pro vrtání a šrouBování!

Brousí stříhářeže srovnáváoBrušuje dlaBe

přiřezává

pásová bruska
PRO – BS 850 E, 850 W, brusná plocha 75 x 140 mm, rychlost 
pásu až 400 m/ min., s regulací, integrované odsávání, stavitelná 
rukojeť

1.990,-

excentrická bruska 
PEX 300 AE, 270 W, ø 125 mm, 4 až 24000 kmitů/ min., 
účinný microfiltr

vibrační bruska skill 7366  
30 V, 240 W, se systémem kontroly tlaku na brusku, až 
26000 kmitů/ min, brusná plocha 93 x 185 mm, účinný 
prachový filtr

1.190,-

1.990,-

akušroubovák 
BS 14,4 LI, 14,4 V/ 1,3 Ah, 
0 - 450/ 1600 ot./ min., 
sklíčidlo do ø 10 mm, 
max. kroutící moment až 
40 Nm, hmotnost 1,35 kg

4.890,-
elektrické kladivo 
BH 1600, příkon 1400 W, síla úderu 4  J, vrtací výkon ø do  betonu až 
32 mm, 0-800 ot./ min., sklíčidlo SDS+, včetně 5 ks vrtáků a 2 sekáčů, 
v kufru, hmotnost 8,7 kg

1.990,-

vč. sady vrtáků,  
sekáčů a 2. sklíčidla

elektrické kladivo
KD 990 KA, 850 W,  
0 - 980 ot./ min., sklíčidlo SDS+, síla úderu = 2,4 J až 
5000x/ min., vrtací výkon beton/ ocel/ dřevo = 26/ 13/ 
30 mm, vypnutí otáčení pro sekací práce, v kufru

2.990,-

elektrické kladivo 
DH 24 PC 3, 720 W, příklep silou 3,2 J až 4600 ot./ min., 
sklíčidlo SDS+, také pro sekání do zdiva, hmotnost 2,4 kg, 
v kufru, včetně příslušenství v hodnotě 2.000,- Kč zdarma

4.990,-

proFi

včetně:

1.690,-

2x aku
s příklepem

akušroubovák 
EPC 128 BK, 12 V,  s příkle-
pem, 2-rychlostní, 2 aku-
mulátory, kroutící moment 
14 Nm, v kufru

akušroubovák 
AS 12, 12 V, 10 Ah, 
550 ot./ min.,  
16 stupňů 
kroutící  
moment

akušroubovák
PRO-AS 18 L, akumulátor 
18 V/ 1,3 Ah Li-ion, 0 – 
350/ 1150 otáček/ min., 
doba nabíjení 3 hod., 
hmotnost 1,8 kg, 2x aku, 
kroutící moment 30 Nm, 
LED osvělení

2x aku

+ 100-dílná sada 

nářadí a příslušenství 

zdarma!

2x li-ion aku

2.690,-

2.150,-

590,-

4.999,-

proFi

novinka

proFi



n e j l e p š í  c e n y  v  č r !

19

Elektrická řetězová pila Hurricane 
HEKA 20-40
230 V, 2000 W, řezná lišta 46 cm, řezná rych-
lost 13,5 m/ sec., hmotnost 5 kg, napínání  
řetězu bez nářadí

46 cm
46 cm

Benzinová řetězová pila GTW 5218 
2-taktní motor, výkon 3,1 PS, objem 52 cm3, 
řezná lišta 46 cm, hmotnost 6 kg, řetěz  
Oregon, automatické mazání

3,1 PS

1.990,- !

35 cm

2.990,-

včETně 
náHrAdní-
Ho řETězu 

orEGon

Elektrická řetězová pila AKE 35 S
motor 230 V/ 1800 W, řezná lišta 35 cm, 
hmotnost 4 kg, napínání a výměna  
řetězu bez použití nářadí

pro výrobu polen bez fyzické námahy

Elektrohydraulické štípače dřeva

TlAK 12 Tun TlAK 10 Tun



Benzinová řetězová pila P 350S 
2-taktní motor 38 ccm, výkon 2,1 PS/ 1,5 kW, 
řezná lišta 41 cm, hmotnost 4,7 kg, pro ná-
ročnější použití, systém pro lehké startování
  (bez vyobrazení)

3.490,-

41 c
m

5.790,-

3.990,-

BKS 315, 230 V, 2000 W, 2860 ot./ min., pilový list ø 315 x 30 x 3,6 mm/  
24 zubů, rozměry stroje: 900 x 570 x 1050 mm, přídavný stůl 800 x 
400 mm, prac. výška 800 mm, hmotnost 52 kg, motor výkyvný do 
45°, přípojka na odsávání ø 100 mm, pojízdný podstavec s rukojeťmi

H-TS 1500 SET, 230 V, 1200 W, 5700 ot./ 
min., pilový list ø 250 x 30 x 2,8 mm/ 24 
zubů, prořez až 73 mm, hmotnost 25 kg,  
včetně stabilního podstavce, bočního 
rozšíření a dalšího  
tvrdokovového  
kotouče 48Z

+ druHý  
KoTouč  
zdArmA

2.490,-

Stolní kotoučové pily

2000 W

záloha:  399,-
měsíční  
splátka: 10x 399,-

1/10*

Hospodářská pila HBW 700
400 V/ 4500 W, pilový kotouč ø 700/ 30 mm/ 64 
zubů, 1440 ot./ min., pro kulatinu do ø 270 mm,  
brzda doběhu, bezpečnostní kryt, hmotnost 120 kg

11.990,-

novInKA

1.790,-

TlAK 4 Tuny

od

3.990,-

model       HS 4       zIPPEr  
zI-HS7

      PrImEX 
10T

HS 12 PT
(bez vyobrazení)

výkon 230 V/  
1500 W

230 V/  
3000 W

400 V/  
3500 W

400 V/  
4000 W

max.  
štípací tlak 4 tuny 7 tun 10 tun 12 tun

Přepravní 
rozměry

830 x 290  
x 470 mm

560 x 460  
x 1100 mm

845 x 400  
x 1535 mm

700 x 410  
x 1050 mm

Přísluš./  
poznámky

pro kmeny 
ø 250 mm 
a délky až 
370 mm

pro kmeny 
až ø 400 mm  
a délky až 
1100 mm

pro kmeny 
ø 350 mm 
a délky až 
1040 mm

pro kmeny  
až ø 400 mm  
a délky až  
1350 mm,  
včetně čtvrtí-
cího kříže  
a prodlouže-
ného klínu

Hmotnost 43,5 kg 98 kg 110 kg 185 kg

Cena (Kč) 3.990,- 7.990,- 10.990,- 14.990,-

1

1

2 2 33
Široký sortiment náhradních 
pilových řetězů v cenách  
od 299,-
ochranný obličejový komplet 
       s polykarbonátovým štítem   289,-
       s drátěným štítem    239,-

1

1 2

2

Benzinová řetězová pila 842
výkon 2,2 PS, obsah motoru 42 cm3, řezná 
lišta 41 cm, hmotnost  
5,5 kg, nový  
motor, o 23%  
nižší emise  
a o 30% snažší  
startování

PŮJčovnA nářAdí
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

nA vEšKEré El. nářAdí A STroJE PoSKyTuJEmE 
zdArmA 5-ti lETou ProdloužEnou záruKu



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

20

Set vrata + pohon Ecostar
zateplené dvoustěnné panely 40/ 20 mm se zámky proti přiskřípnutí prstů, kolejnicový  
systém je vybaven tažnými pružinami uloženými nad horizontálními kolejnicemi, dálkový  
ovladač, barva bílá RAL9010, provedení S-drážka (podélně prolisy vysoké cca 10 cm), struk-
tura woodgrain, rozměr: 2500 x 2000 mm nebo 2500 x 2125 mm, pokud není skladem na 
objednávku do 14 dnů

6.990,-

il. foto

Výklopná vrata  
Ecostar Schwingtor
jednostěnná výklopná vrata, barva 
bílá nebo terakotově hnědá RAL 
8028*, bez tepelné izolace, vhodné 
pro řadové garáže, ale i samostatně 
stojící, rozměry: 2375 x 2000 mm, 
2375 x 2125 mm, 2500 x 2000 mm 
nebo 2500 x 2125 mm

Plastové vstupní dveře Easy 60
š 88 nebo 98 x v 198 cm, vč. zárubně, 4 ko- 
morové, profil 60 mm, zámek 1-bodový, 
panty 4 pevné, těsnost – 7B, vodotěsný - 
třída 4, akustické vlastnosti - 29 db (-1;-5), 
hodnoty tepelné izolace - 1.6 W/ m2K, 
odolnost proti zatížení větrem třída C2, L/ P
š 88 cm 2.890,-
š 98 cm 2.990,-

Dřevěné vstupní dveře Holz
š 98 x v 198 cm, vč. zárubně,  
dřevěné (smrk), zámek 1-bodový,  
panty 3 pevné, těsnost – A4, vodotěsný 
– třída 4, odolnost proti zatížení větrem 
třída C, L/ P

2.990,-

+ DárkoVý balíčEk* 
V HoDnotě 3.000,- kč 

zDarma !!!

noVě takÉ  
V DEkorU  
zlatý DUb  
(na objednávku)

14.990,-
*obsahuje vnitřní ovládací tlačítko a rádiovou kódovací klávesnici

Video k výrobku

*na objednávku do 14 dnů

záloha:  1.499,-
měsíční  
splátka: 10x 1.499,-

1/10*

tesařská zárubeň
š 60, 70, 80, 90 cm, v 197 cm, L/ P  
(bez vyobrazení) 1.499,-

zateplené dřevěné dveře vchodové palubkové
v 197 cm, bez povrchové úpravy, L/ P, 18 mm  polystyren jako vnitř-
ní izolace uložená v prostoru mezi palubkami, silikonové těsnění 
zafrézováné v polodrážce dveřního křídla a osazení dveří vlož-
kovým zámkem, neobsahují tzv. vrchní kování (kliky, štítky) ani 
cylindrickou vložku zámku, š 80 a 90 cm skladem, š 60 a 70 cm 
na objednávku

Economy 3.590,-
s průzorem 4.899,-

zatEPlEnÉ

od

3.590,-

ocelové vnitřní dveře
v 197 cm, pro kanceláře, správní budovy, 
sklepy a také půdní vestavby, jsou robustní, 
tvarově stálé, odolné proti vlhkosti a sluneční-
mu záření, navíc snadno čistitelné
•	materiál – dveřní desky z oboustranně  
 pozinkovaných ocelových plechů 0,6 mm
•	výplň dveří – voštinová vložka s hustými oky  
 celoplošně slepená s ocelovým plechem
•	tloušťka dveří – dvoustěnné 40 mm
•	povrch – pozink nebo RAL9016 bílá
•	dozický zámek, rozteč 72 mm
•	hmotnost cca 20 kg

šířka 60*, 70*, 
80, 90 cm

od

2.180,-

automatické  
otevírače vrat
– na dálkové ovládání

Swing 350
sada pohonu pro dvoukřídlá vrata, max. délka křídla 
3 m, max. váha křídla 350 kg, elegantní  
design, je vhodný i pro jednokřídlovou  
bránu, otvírání dovnitř  
nebo na vnější stranu  
(max. 120°)

8.499,-

Swing 90
sada pohonu pro dvoukřídlá vrata, 
max. délka křídla 165 cm, max. 
váha křídla 90 kg, otvírání dovnitř 
nebo na vnější stranu (max. 120°)

6.490,- Slide basic
pohon pro posuvné brány, max. délka/ nosnost  
brány = 8 m/ 600 kg, sada obsahuje motor 12 V  
s elektronickou jednotkou, maják, fotobuňky,  
8 ks ozubnicového  
pojezdu á 50 cm,  
2 ks dálkového  
ovládání

8.499,-

*tyto šířky v bílé barvě na objednávku



n e j l e p š í  c e n y  v  č r !

21

nerez, prohnuté 
provedení 

189,-

Viola
mosazné, povr-
chová úpra- 
va matný nikl

295,-
* lze dokoupit spodní rozetu v libovolném 
provedení, klíč, vložka, WC od 79,-

Kování pro interiérové dveře
rozetové
pro různé rozteče 
zámků, univerzální

Štítkové 
Viola ALU
rozteč 72 mm,  
stříbrné, 
základní 
provedení 

99,-

Dino*  
rozetové 

299,-

Leonardo* 
rozetové   

399,-

NOVINKA

NOVINKA

Rosa  
N 144
hliníkové, 
povrch: stří-
brný elox

279,-

Bezpečnostní kování pro vchodové dveře
model R 101, masivní hliníkové kování s pancéřovou 
deskou, splňuje 3. bezpečnostní třídu, pro sílu dveří 40 
až 55 mm, provedení klika/ madlo, odolné povětrnost-
ním vlivům, povrch F1 – stříbrný elox, F4 – matný bronz

Vložkový zadlabací  
zámek 05131
rozteč 90 mm, hloubka zádlabu 63 mm, 
šířka čela 20 mm, dvouzápadový, umož-
ňuje přeměnu zámku z pravého na levý a 
naopak

Vložkový zadlabací  
zámek 05140
splňuje požadavky NBU dle zákona 148/98 
Sb. v kategorii „důvěrné“, rozteč 90 mm, 
hloubka zádlabu 80 mm, šířka čela 20 mm, 
dvouzápadový, umožňuje přeměnu zámku  
z pravého na 
levý a naopak, 
umožňuje použiti 
bezpečnostních 
štítů, paralelní 
chod s dveřními 
zavírači FAB dle 
normy EN 12209 
certifikován v BT 3

Mezipokojový zadlabací  
zámek 5200
rozteč 90 mm, hloubka zádlabu 60 mm, 
šířka čela 20 mm, jednozápadový, určen pro 
jedno i dvoukřídlé dveře, umožňuje přeměnu 
zámku z pravého na levý

Měřící šablona pro cylindrické vložky
1.  Oddělit šablonu a vložit ji do zadlabacího zámku stejně jako cylindrickou vložku.
2. Na každé straně se zaznamená naměřený údaj.
3. Pokud není na dveřích namontováno dveřní kování, je potřeba připočítat  

k naměřeným hodnotám tloušťku dveřního kování na obou stranách.

Cylindrická 
vložka Šroub

Dveře

Kování

Tl. dveřního kování

Stavební vložka
model Euro, délka 30 + 35 mm, mosaz,  
                        

Cylindrická vložka s kódovou kartou D10
oboustranný důlkový klíč, D10 - 10 stavítek ve dvou rovinách, 
ochrana proti odvrtání, včetně  5 klíčů, kódová karta bez níž nelze 
přidělat další klíče

vč. 3 klíčů 649,-
Zarážka Stoppi 
univerzální dveřní a okenní 
zarážka, fixuje všechna okna, 
dveře a balkónové dveře, drží díky speciálnímu povrchu 
na většině povrchů, dlažba, mramor, koberec, hliník, 
dřevo i plast

85,-

99,-

Dveřní zarážka 
ø 95 mm, chrom, 1,3 kg, není nutné 
vrtat ani lepit

99,-

189,-

189,-

159,-

Dveřní zavírač Smart Plus
zavírače dveří šetří Vaše náklady na topení, zabraňují prů-
vanu, hluk zůstává přede dveřmi, max. šíře dveřního křídla 
je 1100 mm, max. hmotnost dveřního křídla je 80 kg, včetně montážní 
šablony a vrutů, stříbrná nebo bílá barva, il. foto

969,-

1.290,-

KLÍČOVÁ SLUŽBA
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

 il. foto



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

22

Celoskleněné 
dveře Lines 
Flowing
otočné, s dekorem  
„Lines Flowing“, 
tvrzené bezpeč-
nostní 8 mm sklo 
(ESG), š 834 x  
v 1972 mm,  
bez kování,  
bez zárubně, 
na objednávku

Celoskleněné dveře Clear 
levé/ pravé, tvrzené bezpečnostní 8 mm 
sklo (ESG), šířka 623 nebo 823 mm, 
výška 1972 mm, bez kování, bez zárubně

Celoskleněné dveře 
Satin
levé/ pravé, tvrzené bezpeč-
nostní 8 mm sklo (ESG),  
šířka 623 nebo 823 mm,  
výška 1972 mm, bez kování,  
bez zárubně

2.490,-

3.290,-

Dřevěné posuvné dveře
dveřní křídlo: š 885 x v 2050 mm, tl. 26 mm, bílý lak 
1.490,-

Skleněné posuvné dveře 
š 900 x v 2050 mm, tvrzené bezpečnostní 8 mm sklo (ESG), 4 různá provedení skla:
Clear 1.500,- Satin 2.490,- Lines Positiv 2.890,- Lines Flowing 3.290,-

Niromatt UV/ BS 

nikl, mat  2.390,-
Niromatt PZ/ BS 

nikl, mat  2.890,-

EV1 UV/ BS 

hliník  1.990,-

STYLE  třídílné panty, 
nerez, mat 

3.990,-

Lines Positiv
levé/ pravé, šířka 623 nebo  
823 mm, tvrzené bezpeč-
nostní 8 mm sklo (ESG) 
výška 1972 mm, bez kování,  
bez zárubně 
(bez vyobrazení)

2.890,-
Kování pro interiérové skleněné dveře do tl. 10 mm

SKY  dvoudílné panty

EV1 PZ/ BS   

hliník  2.690,-

od

1.990,-

sada: klika se zámkem, 2x panty

1 2 1

Satin Lines Positiv

Provedení skla:

Clear Lines Flowing

      Kování posuvných dveří Linea 
skrytá funkce a jednoduchá elegance z hliníku, připraveno pro montáž na stěnu, bez-
pečný a pevně šroubovatelný upínací systém, mušle a podlahový vodící prvek, pro bez-
rámové dveře, podlahový vodící prvek součástí sady, sametová úprava povrchu, sada 
obsahuje: kolejnice 200 mm, 2 pojezdy, 2 čelní kryty, 1 mušle, 1 podlahový vodící prvek  
3.490,-

      Kování posuvných dveří Porta 
pro skleněné nebo dřevěné posuvné dveře s mušlí, připraveno pro montáž na stěnu, 
zatížitelný a stabilní systém pro montáž na stěnu, podlahový vodící prvek součástí sady, 
sametová úprava povrchu, sada obsahuje: kolejnice 200 mm, 2 pojezdy, 2 zarážky,  
2 čelní kryty, 2 úchyty do zdi, 2 držáky, 1 mušle, 1 podlahový vodící prvek 
pro dřevěné dveře  5.290,-      pro skleněné dveře  6.290,-

21

1.890,-

skl. dveře + kování od

4.990,-



23

n e j l e p š í  c e n y  v  č r !

LA–DIN

LA–18–21,5

  Interiérové dveře lAMInIT-HpS laminátový povrch tl. 0,4 mm*, vnitřní výplň – dutinková dřevotříska**, moderní oblá hrana vyrobená „postformingovou technologií”***

LA–1D

plné (typ lA-DIn, typ lA1D či typ lA 18-25)  1.990,-
dveře s výřezem 2.490,-
pro sklo typ LA-DIN, typ LA1D či typ LA 18-25 vč. speciální zasklívací 
lišty KS80, která umožní jednoduchou montáž bez lepení a hřebíčků, 
možnost zpětné demontáže skla
eSG tvrzené sklo pro dveře s výřezem  
(typ lA-DIn, typ lA1D či typ lA 18-25) od 291,-
v dekoru satén či mastercarre

Obložkové zárubně 2.190,-
HPS laminátový povrch, tl. zdi 10 cm nebo 15 cm
*HpS laminátový povrch extrémně chrání dveře před poškrábáním dle EN 14322/ 143323, vhodné 
nejen pro rodiny s dětmi nebo domácími mazlíčky, ale i v kancelářích a jiných komerčních objektech. 
HPS je extrémně odolná vůči vlhkosti a skvěle se tak hodí např. do koupelny, či kuchyně. Výrazně lepší  
služby než kašírovaná fólie, o lakovaných površích ani nemluvě, poskytuje již laminátová CPL fólie o tloušťce  
0,2 mm. Vysokotlaké laminátové povrchy HPS jsou bezkompromisním řešením jak do domácností, tak  
i do komerčních prostorů.

**Dutinková dřevotříska nabízí pevnější výplň (není snadné ji např. prokopnout), lepší protihlukovou 
ochranu a je výrazně těžší a stabilnější než papírové voštinové výplně. Drtivá většina dveří s lakovaným 
povrchem či kašírovanou fólií je prodávána s papírovou voštinou, jejíž výhoda je snad jen v lehkosti dveří 
a v její nízké ceně.

***Termínem „postforming“ se označuje postup ohýbání laminátu až po nalaminování na podklad. Vzniklé 
oblé hrany jsou designově atraktivnější, než ostré přechodové hrany. Rovněž tak poskytují méně možnosti 
pro zachycování nečistot.

Výplň z dutinkové 
dřevotřískové desky

Postformingová  
oblá hrana

vlastnosti povrchu

odolné  
vůči otěru

odolné vůči  
žáru cigaret

odolné vůči  
nárazům

teplotně  
stálé

stálobarevné

odolné  
vůči skvrnám

odolné vůči  
účinkům 

vodních par

odolné vůči  
poškrábání

odolné vůči  
běžným domácím 

chemikáliím

š 60 – 90 cm, hedvábně bílé, dekor buk skladem 
mimo praha chabry a BrnoHpS 

lAMInáTOvý 
pOvrcH

Obložkové zárubně fóliované
pro šířku zdi 10 cm, dekor: dub

1.790,-

Interiérové dveře  
fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé, dekor: dub

2/3 sklo 1.590,-

plné – ořech

1.180,-
plné – dub

998,-
Interiér. dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm,  
výška 197 cm, levé/ pravé, bílé

2/3 sklo 2.290,-
celosklo 2.490,-

plné – bílé

1.490,-
Interiérové dveře 
fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm,  
výška 197 cm, levé/ pravé, buk

2/3 sklo 1.790,-

Obložkové zárubně

bílé, pro šířku zdi:

9,5 – 11,5 cm 1.690,-
14 – 16 cm 1.890,-

plné – buk 

998,- !

Obložkové zárubně fóliované
pro šířku zdi 9,5 – 11,5 cm,  
14 – 16 cm, dekor: buk, 2 díly

1.499,-

protipožární  
dveře  
s certifikací
šířka: 80, 90 cm, výška 197 cm, 
levé/ pravé, s protipožárním 
zámkem, dekor:
bílé 3.150,- 
buk, dub, olše 3.350,-

pOžární  
ODOlnOST  

DO 30 MInuT

kašír – bílé

3.150,-

olše

buk

dub

Interiérové dveře fóliované Braga
dekor: buk bawaria, dub japonský, šířka: 60, 70, 80 cm, výška  
197 cm, levé/ pravé, bez lepených spojů, zaoblené hrany

v1 plné 2.490,- v5 s prosklením 2.790,-

Bezpečné 

SklO

MOžnOST 
výrOBy 

pOSuvnýcH 
Dveří

buk bawaria dub japonský

Obložkové zárubně
dekor: buk bawaria, dub japonský, pro šířku zdi:

9,5 – 11,5 cm 1.690,- 14 – 16 cm 1.890,-

Dýhované dveře Turyn
šířka: 60, 70, 80, levé/ pravé, bez 
povrchové úpravy, lepený borovico-
vý profil, rovnoletá dýha tl. 1 mm

pn plné     2.290,-
6S tvrzené sklo satin 4 mm 
2.590,-

Dýhované dveře Obsydian
šířka: 60, 70, 80 cm, levé/ pravé, 

pn plné 2.390,-
4S prosklené 2.690,-

plné od

729,-
lakované interiér. dveře
šířka: 60, 70, 80, 90 cm,  
výška 197 cm, levé/ pravé, bílé

2/3 sklo – čirá kůra 1.350,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

1.990,-

Interiérové dveře  
fóliované 
šířka: 60, 70, 80, 90 cm,  
výška 197 cm, s dozickým 
zámkem, bez kování a zárubně, 
levé/ pravé, dekor ořech

2/3 sklo 1.880,-

vnitřní dveře premium
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, levé/ 
pravé, dveře i rám 100% borovicové 
dřevo nejvyšší kvality, včetně závěsů 
a zámku, povrch ručně broušený

pn plné 2.290,-
6 tvrzené sklo, 2.690,- 
mléčné, tl. 4 mm

kování cube

od 598,-

Obložkové zárubně – dýhované 
pro šířku zdi 9 – 10,5 cm  1.990,-   pro šířku zdi 15 – 16,5 cm  2.190,-

Obložkové zárubně – borovice masiv 
pro šířku zdi 9 – 11 cm 1.790,-   pro šířku zdi 15 - 17 cm 1.990,-

plastové  
shrnovací dveře
rozměr: v 200 x š 100 cm

plné, bílé nebo buk   798,-
prosklené, bílé      1.490,-

kování Quatro

od 469,-



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, dekor: dub,  
bal. 2,47 m2, 12 let záruka na odolnost proti oděru

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: ořech,  
bal. 2,22 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: buk,  
bal. 2,22 m2, 15 let záruka na odolnost proti oděru

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 327 mm, tl. 8 mm, dekor: břidlice, bal. 2,52 m2,  
15 let záruka na odolnost proti oděru

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: dub, bal. 2,22 m2,  
15 let záruka na odolnost proti oděru

m2

198,-
m2

298,-
m2

298,-

m2

335,-
m2

325,-

tLoušťka

7 tLoušťka

8

tLoušťka

8

tLoušťka

8

tLoušťka

8

stupeŇ zatížení

32
stupeŇ zatížení

32

stupeŇ zatížení

32
stupeŇ zatížení

32

EditionEditionEdition

Edition Edition

stupeŇ zatížení

31

FRÉZOVANÁ U-SPÁRA

FRÉZOVANÁ
V-SPÁRA

30

Edition

24

tLoušťka

8
stupeŇ zatížení

32

Laminátová plovoucí podlaha twin 
Click se zámkovým systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 
192 mm, dekory: buk Flaming, kanadský jilm, 
dub Highland, bal. 2,22 m2

175,- !
m2 od

MIKRO           SPÁRA

V-mikrospára mezi lamelami  
= prvotřídní optika

tLoušťka

8
stupeŇ zatížení

32

Laminátová plovoucí podlaha  
s přiznanou V-spárou a zámkovým 
systémem
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 
192 mm, dekor: Pinie Narvik, podlaha  
s V-spárou mezi lamelami, povrchová vrstva 
s póry dokonale simuluje povrch masivního 
dřeva, bal. 2,22 m2

289,-
m2 

např. 20 m2  
záloha:  578,-
měsíční  
splátka: 10x 578,-

1/10*m2 

115,-
Laminátová plovoucí podlaha  
se zámkovým systémem
pro pokládku bez lepení, rozměr lamel: 1382 
x 195 mm, dekor: javor, vhodná pro všechny 
obytné prostory a také pro komerční prostory 
s nízkým stupněm zatížení, stupeň zatížení 31, 
bal. 2,96 m2

stupeŇ zatížení

31
tLoušťka

7

m2

249,-

MIKRO           SPÁRA

V-mikrospára mezi lamelami  
= prvotřídní optika

Limited 

edition
tLoušťka

8
stupeŇ zatížení

32

Laminátová plovoucí podlaha  
se zámkovým systémem
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekory: dub, dub 
Royal, vhodná pro všechny obytné prostory  
a také pro komerční prostory se středním stup-
něm zatížení, stupeň zatížení 32, bal. 2,22 m2



25

Laminátová  
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, dekor: Wenge, dub Narvik, bříza  
Bologna, javor Country 9714, záruka 12 let na odolnost proti oděru, vhodná pro všechny 
obytné prostory a pro komerční prostory s nízkým stupněm zatížení, stupeň zatížení 31 

m2 od

249,- buk Odenwald

249,-/ m2

třešeň Vilerbo

Edition
stupeŇ zatížení

31
tLOušťka

7
Edition

m2 od

349,-

Laminátová  
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: dub Medoc, Noce Zeb-
rato, buk Moldau, Rüster Markant, dub Sawcut Oak, dub Aversa, dub Aragon, záruka 15 let 
na odolnost proti oděru, vhodná pro všechny obytné prostory a pro komerční prostory se 
středním stupněm zatížení, stupeň zatížení 32 

dub aragon

349,-/ m2

stupeŇ zatížení

32
tLOušťka

8
Edition Edition

buk Milano Woodmix 
siena

buk Moldau

m2

445,-břidlice Cardedeu

m2 od

395,-

Laminátová  
podlaha
nosný materiál HDF, různé rozměry lamel, tl. 8 mm, dekor: dub Milford, dub Narrow, dub Arcona,  
Vineyard, vlašský ořech Manson, dub Bastogne, podlaha s V-spárou mezi lamelami, záruka 
15 let na odolnost proti oděru, stupeň zatížení 32, dub Pallazzo (395,-/ m2), Pinie LE, Road-
sings (398,-/ m2), dub Narrow, Vineyard (429,-/ m2)

Edition
stupeŇ zatížení

32
tLOušťka

8 Laminátová  
podlaha
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1276 × 327 mm, tl. 8 mm, dekor: Mirage, Cardedeu, 
Firenze, záruka 15 let na odolnost proti oděru, vhodná pro všechny obytné prostory a pro 
komerční prostory se středním stupněm zatížení, stupeň zatížení 32 

Edition
stupeŇ zatížení

32
tLOušťka

8

IMItaCe DLažBY pRaktICkÝ XL-FORMÁt

ořech Mansonia

429,-/ m2

dub  
narrow

dub  
pallazzo

Mirage Rubino Firenzepinie Le Roadsings

Vineyard

349,-/ m2

dub acere

389,-/ m2

pinie Varese

349,-/ m2 389,-/ m2 389,-/ m2

bříza Bologna

279,-/ m2

javor Country 
9714

279,-/ m2

dub narvik 

279,-/ m2 279,-/ m2

ledovcový dub

249,-/ m2

sLeVY pŘI paLetOVÉM ODBĚRu. BLIžší InFORMaCe V BauHaus.



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

26

LED diody - světlo  
v křížení spár
snadná instalace pro interiéry i ex-
teriéry, vodotěsné, mrazuvzdorné, 
nášlapuvzdorné, pro všechny běž-
né velikosti dlaždic, nízká spotře-
ba energie, vysoká životnost, bílé 
nebo modré světlo 

základní sada s trafem a 4 diodami 
modré světlo 690,- 
bílé světlo  999,-

Brick 100 % přírodní kámen
40 x 10 cm, béžový 1.190,-/ m2

40 x 10 cm, bílý, černý 1.290,-/ m2

TOP KVALITA

Obklad Montana 
57 x 19 cm, provedení: marron, antracita

789,-
m2 

Pásky Brique
29,5 x 28 cm, 
bílé, červené,  
šedé

Obklad bílý
lesklý nebo matný

15 x 15 cm 149,-/ m2 

14,8 x 19,8 cm 229,-/ m2

Sprchový kout
čtvrtkruhový, 90 x 90 cm,  
v 195 cm, rádius 50 cm, 
2-dílný, 6 mm bezpečnost-
ní sklo, hliníkové profily – 
chrom lesk, sklo s dekorem 
matný pruh

6.490,-

TOP KVALITA

Mozaika –  
drcený mramor 
30 x 30 cm, 
šedý

59,-
bílý, červený 
63,-

ks

68,-
ks od

59,-

Slinutá dlažba Tatra
vzhled kámen, 33,5 x 50 cm, pro interiéry 
i exteriéry, obsah kartonu 1 m2

699,-/ m2

Obkladový kámen Caroline
umělý kámen, skládaný pískovec,
rozměr: 47 x 14 cm

m2

569,-

dle ISO normy
dle ISO normy

Lícový pásek Vanessa
umělý kámen, pálená cihla,  
rozměr: 22,5 x 6,5 cm

798,-/ m2

Obklad Beatrice
umělý kámen,  
skládaná břidlice,  
rozměr: 51 x 12 cm

1.198,-/ m2

Obkladový kámen 
Pietra béžový
z pravého přírodního kame-
ne, mrazuvzdorný, 15 x 60 cm, 
pro interiéry i exteriéry

Obkladový kámen:
...ze slinuté dlažby ... na bázi cementu ... z přírodního kamene

dle ISO normy

běžně: 998,-/ m2

dle ISO normy

149,-
m2 od

m2

790,-

www.dominart.net/Bauhaus/cz/menu.swf

Víme, jak je důležité mít dobrou představu o finální podobě stavby. Proto jsme pro vás připravili 
prohlížeč vizualizací. Kombinujte nejrůznější exteriéry či interiéry s libovolným obkladem DominArt.



n e j l e p š í  c e n y  v  č r !

Natura vanilka, dub, wenge
15 x 60 cm, otěruvzdornost IV., protiskluz 9

Sokl Natura Life sand, Life braun, 6 x 60 cm

89,-/ ks
Sokl Natura Wood crema, Wood mocca 7 x 30 cm

95,-/ ks
Sokl Natura vanilka, dub, wenge 7,5 x 60 cm

95,-/ ks

27

Natura Silk lesklý, matný
30 x 60 cm, interiérový

Natura Life sand, Life braun
30 x 60 cm, otěruvzdornost IV., protiskluz 9

Natura Wood crema, Wood mocca
30 x 60 cm, otěruvzdornost V., protiskluz 10

NAŠE ExkLuzivNí koLEkcE   = vAŠE zÁRukA NEJvYŠŠí kvALiTY, ČiSTÉHo DESiGNu A zDRAvÉHo BYDLENí

Série obkladů a dlažby Natura
vyrobené z přírodní, probarvené jemné kameniny, 
materiál dalece přesahující požadavky normy, dlažba 
NATURA v zimě kumuluje teplo a v létě pasivně chladí, 
provedení: vanilka, dub, písek, mocca, wenge, hnědé

m2 od

379,-

Mozaika Forest 
dub, wenge
30 x 30 cm, protiskluz 9

199,-/ ks

Mozaika Natura 
hnědá, interiérová
30 x 30 cm

299,-/ ks

m2

379,-
m2

449,-
m2

649,-

m2

499,-
ks od

89,-

dle ISO normy

Mozaika Natura 
Life sand, Life braun
30 x 30 cm, protiskluz 9

179,-/ ks

Slinutá dlažba Milton
30 x 30 cm, barva béžová, oranžová, olivová, 
protiskluzová úprava, 1 paleta = 58 m2

schodnice 30 x 30 cm

39,-/ ks

pRoTiSkLuz 11

m2 

269,- !
od 3 palet: 199,-/ m2

45 cm

45
 c

m

Slinutá dlažba paladiana  
Rotherbst
45 x 45 cm,  
otěruvzdornost V.

pRoTiSkLuz 10

dle ISO normy

pRoTiSkLuz 11

Slinutá dlažba Briquette
45 x 45 cm

sokl 8 x 45 cm 89,-/ ks

m2 

369,- !
od 3 palet: 299,-/ m2

m2 

355,- !
od 3 palet: 299,-/ m2

pozoR ! cENově výHoDNÉ pALETovÉ oDBěRY u vŠEcH NAŠicH ARTikLů,  
iNFoRMuJTE SE u NAŠEHo pERSoNÁLu.

ŠiRoký výBěR 
MozAikY  
SkLADEM



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

28

Série obkladů a dlažby Irys 
barva: sv. béžová, tm. béžová
obklad 20 x 25 cm 189,-/ m2

dekor 20 x 25 cm 89,-/ ks
bordura 20 x 5 cm 59,-/ ks
dlažba 33,3 x 33,3 cm 269,-/ m2

Série obkladů a dlažby Karizma
barva: sv. béžová, tm. béžová

obklad 25 x 40 cm 299,-/ m2

bordura 25 x 4,5 cm 49,-/ ks
dlažba 33 x 33 cm 299,-/ m2

Série obkladů a dlažby Lagetta
barva: sv. béžová, tm. béžová

obklad 25 x 40 cm 275,-/ m2

bordura 25 x 4,5 cm 49,-/ ks
dlažba 33 x 33 cm 275,-/ m2

novInKa

m2 od

299,-

m2

299,-
m2

275,-
Série obkladů a dlažby Gemma
barva: béžové, bordo

obklad 40 x 20 cm 299,-/  m2

dekor 40 x 20 cm 139,-/  ks
bordura 40 x 4 cm 99,-/  ks
dlažba 30 x 30 cm 349,-/  m2

Série obkladů a dlažby Tokio
barva: marfil, cherry, grafito
obklad 20 x 30 cm 329,-/ m2

bordura 5 x 20 cm  od 85,-/ ks
dlažba 32 x 32 cm 389,-/ m2

barva: marfil, cherry, grafito

m2 od

329,-

Série obkladů a dlažby  
Elegance
barva: tm. hnědá, slonová kost
obklad 50 x 25 cm 349,-/ m2

dekor 50 x 25 cm 449,-/ ks
bordura 50 x 5 cm 179,-/ ks
dlažba 33,3 x 33,3 cm 349,-/ m2

ve standardním sortimentu vedeme výhradně obklady a dlažby 1. jakosti !

Série obkladů a dlažby Kendo
barva: antracit, bílá
obklad 50 x 25 cm 349,-/ m2

mozaika 20 x 20 cm 109,-/ ks
dekor 50 x 25 cm 449,-/ ks
dlažba 33,3 x 33,3 cm 349,-/ m2

novInKa

Série obkladů a dlažby Royal
barva: hnědá, červená, krémová

obklad 20 x 50 cm od 349,-/ m2 

dekor 20 x 50 cm - sada 4 ks 1.149,-/ sada

bordura 2,3 x 50 cm 279,-/ ks

dlažba 40 x 40 cm 379,-/ m2

m2 od

349,-

novInKa

m2 od

189,- !



29

n e j l e p š í  c e n y  v  č r !

dle ISO normy

lepidlo na obklady  
a dlažby 
25 kg,  
pro standardní  
pokládku, C1

105,-

Hydroizolace probau
7 kg, dvousložková

239,-

Flexibilní  
lepidlo na  
obklady  
a dlažby 
25 kg,  
vyrobeno  
koncernem 

c2T

Spárovací hmota 
široký výběr odstínů
2 kg, pro spáry  
2-6 mm

od 45,-
5 kg, pro  
spáry  
5-12 mm

od 97,-
Flexibilní  
spárovací hmota
5 kg, pro spáry 2-20 mm, 
bílá, šedá

od

159,- 89,-

Sanitární silikon
310 ml, bílý,  
transparentní

Silikonový tmel
20 barevných  
odstínů,  
Mapesil AC

159,-

Spárovací hmota
bílá nebo 18 barevných  
odstínů, pro spáry  
2-20 mm, CG2
2 kg

149,-
5 kg

325,-

Spárovací hmota
5 kg, pro spáry 2-7 mm, 
bílá, šedá

Sanitární silikon
310 ml, 25 barevných 
odstínů, pro vnitřní  
i venkovní použití

od

105,-

od

69,-

249,-

 
Obkladová lišta pvc 
tl. 6, 7, 8 a 10 mm,
délka 2,5 m, 
barva bílá, šedá a bahama

od 29,-

Dilatační profil pvc 
tl. 8 a 10 mm, délka 2,5 m,
barva šedá

od 149,-

Ukončovací Al profil l, schodový 
tl. 6, 8 a 10 mm,  
délka 2,5 m

od 109,-
v nabídce také oblý hliníkový profil

pvc ukončovací lišta
tl. 9 mm,
délka 2,5 m,
barva bílá, bahama

od 45,-

vanová lišta, samolepící, pvc
délka 1,85 m,  
barva bílá, bahama

od 129,-

459,-

Samonivelační potěr
25 kg, 
zrnitost  
0,7 mm

269,-

c2Te S1

lepidlo na obklady  
a dlažby
25 kg, flexibilní,  
pro pokládku  
slinuté dlažby,  
c2Te S1

p e r F e k T n í  O c H r A n A  p r O  O k r A j e  O b k l A D ů  A  D l A ž e b

nerezový ukončovací  
profil 
tl. 6, 8,10 a 12 mm

od 279,-
v nabídce  
také ¼ oblouk  
a čtverec

MOnTážní ServiS
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY



stavíme koupelny
studio • poradenství • návrhy • realizace

montážní servis
→ za pevné ceny
→ doprava zdarma
→ stavební dozor zdarma

stavíme koupelny a to za nejlepší  
ceny a v nejlepší kvalitě ! a na to vám dáme záruku 5 let !!!

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

moje koupelna je můj ostrov – jemné zemité tóny,  
příroda a harmonie, to je definice koupelny „elements”.

akrylátová vana montpellier
180 x 80 cm, bez  
nožiček, záruka 20 let na  
akrylátový povrch 4.490,-

termostatická vanová baterie  
mixomat mini

možnost fixace stálé teploty 1.490,-

dřevěný koupelnový  
nábytek svenja z masivu

materiál: ořech

polovysoká boční skříňka
v 102 x š 40 x h 40 cm 1.590,-
   

zrcadlo s rámem
v 70 x š 90 x h 3 cm 990,-

skříňka pod umyvadlo
v 78 x š 90 x h 50,5 cm 2.190,-

vysoká skříňka
v 183 x š 40 x h 40 cm 2.590,-

umyvadlo aquamarin
v 17 x š 40 x h 40 cm 1.390,-

umyvadlová baterie raf laguna  
 2.880,-

Wc sedátko  
z duroplastu st. remy

    690,-

závěsná Wc mísa st. remy
bez WC sedátka 2.990,-

Wc souprava coppa
keramická, výška cca 365,- 
37 cm, barva: bílá, žlutá,  
moka, černá, nebeská modrá

držák toaletního papíru
bez krytu, chrom 219,-

dřevěná rohož Woody
50 x 80 cm, přírodní dřevo 899,-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

30

www.svetkoupelen.info

Plánování Demolice

Výstavba

Předání

Po
ra

de
ns

tv
í

vaše sny se stanou skutečností, postavíme  
vám malou nebo luxusní koupelnu.

1

2

3

4

8

7

5

6

9

10

11

12

13

cena vyobrazené koupelny*:

22.773,-
*bez dekorací, obkladů a dlažby

Brd kW 14/12Hz str.49

3 6-

záloha:  2.278,-
měsíční  
splátka: 10x 2.278,-

1/10*



31

Termostatické baterie
úspora vody i energie v desítkách procent, nastavení teploty 
vody a následná regulace pouze intenzity průtoku, odpadá 
„míchání“ potřebné teploty vody při každém jejím puštění, 
chrom

Vanová stojací prostorová 
baterie Classic
kohoutková, chrom, vč. hadice  
a ruční sprchy

Koupelnový nábytek 
Sevilla
šířka 105 cm, skleněné umy-
vadlo, zrcadlo s halogenovým 
osvětlením, zásuvky se Soft-
-Close zavíráním, vysoký lesk, 
bez baterie
bílá barva  

černá barva  

sprchová

 1.590,-

vanová

1.890,-

umyvadlová

1.990,-

Umyvadlová baterie 
Ibiza s LED osvětlením
modrá barva do 38˚ C,
červená barva od 38˚ C

Neporazitelné poradenství mezi značkami:

6 masážních trysek

Sprchový panel Sylt
s termostatickou armaturou, 
velká sprchová hlavice, s ruční 
sprchou vč. držáku, hadice 
1,5 m, 6 masážních trysek, 
bezpečnostní sklo, bílá nebo 
černá barva

Rohový kout = otáčivé dveře (OD) + otáčivé dveře (OD)
rozměr (mm) S1 = OD 750 S2 = OD 800 S3 = OD 900 S4 = OD 1000

S1 = OD 750 4.490,- + 4.490,- 4.490,- + 4.590,- 4.490,- + 4.690,- 4.490,- + 4.990,-
S2 = OD 800 4.590,- + 4.490,- 4.590,- + 4.590,- 4.590,- + 4.690,- 4.590,- + 4.990,-
S3 = OD 900 4.690,- + 4.490,- 4.690,- + 4.590,- 4.690,- + 4.690,- 4.690,- + 4.990,-
S4 = OD 1000 4.990,- + 4.490,- 4.990,- + 4.590,- 4.990,- + 4.690,- 4.990,- + 4.990,-

Pevná stěna (PS) + otáčivé dveře (OD)
rozměr (mm) S5 = PS 750 S6 = PS 800 S7 = PS 900 S8 = PS 1000

S1 = OD 750 4.490,- + 3.790,- 4.490,- + 3.890,- 4.490,- + 4.190,- 4.490,- + 4.390,-
S2 = OD 800 4.590,- + 3.790,- 4.590,- + 3.890,- 4.590,- + 4.190,- 4.590,- + 4.390,-
S3 = OD 900 4.690,- + 3.790,- 4.690,- + 3.890,- 4.690,- + 4.190,- 4.690,- + 4.390,-
S4 = OD 1000 4.990,- + 3.790,- 4.990,- + 3.890,- 4.990,- + 4.190,- 4.990,- + 4.390,-

Camargue® – výhody:
•	 nabízí	velkou	rozměrovou	pestrost	díky	volně	kombinovatelným	prvkům	systému	 

v bílé nebo stříbrné barvě. Všechny prvky jsou k dostání ve čtyřech velikostech

•	 moderní	vzhled	–	dominantní	plocha	skla,	vysoce	kvalitní	profily	z	kartáčovaného	hli-
níku, madla z kovu 

•	 extra	vysoké	–	195	cm	(vhodné	pro	sprchové	kouty	s	úrovní	podlahy)

•	 uvedené	rozměry	platí	pro	usazení	na	vaničku,	tj.	včetně	vaničky.	Pro	usazení	na	 
dlažbu je nutné odečíst -3 cm na každé straně

•	 čiré	bezpečnostní	sklo	o	tloušťce	6	mm

•	 s	vyrovnávacími	profily	jsou	všechny	díly	velikostně	variabilní	o	+5/-15	mm

•	 otevírání	pomocí	vačkového	zdvihu	v	profilech

•	 5	let	záruka

2.290,-

5.990,-

včetně termosta-
tické baterie

ruční sprcha 
s držákem

Systém sprchových koutů

Wonder Clean – 
perfektní ochrana 
povrchu

•	brání	vzniku	
usazenin vodního 
kamene  
a nečistot

•	dlouhodobý	lesk

•	trvalá	hygiena	 
a svěžest

•	údržba	bez	
námahy

NOVINKa

8.490,- 22.990,-

Volně stojící akrylátová vana Cornwall
180	x	81,5	cm,	včetně	kovových	lvích	nožek	 
a odpadové soupravy

11.990,-

12.990,-

3.190,-

8.490,-

Závěsný  
koupelnový  
nábytek  
armonia
provedení: MDF,  
černá lesklá,  
bílá barva
Zrcadlo s neonovým osvětlením 
š	74	x	v	74	cm,	nepřímé	osvětlení	za	zrcadlem	

Spodní skříňka s umyvadlem
š	74	x	v	55	x	h	46	cm,	bez	baterie



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

Umyvadlové baterie  chrom

TokyoTechno

Umyvadlo EK
bez baterie

šířka 40 cm 

529,-
šířka 50 cm

629,-
šířka 55 cm

649,-

Soria

Akrylátové vany

Montpellier
170 x 75 cm

3.990,-
180 x 80 cm

4.490,-
190 x 90 cm

5.990,-

20 lET zárUKA!

4.990,-

St. Martin
180 x 80 cm

Miramas
160 x 75/ 50 cm, 
L/ P, šetří místo  
v koupelně

Akrylátová designová vana Style
180 x 80 x 60 cm,  
volně stojící, bílá barva, dvojitá akrylátová 
stěna, vč. nastavitelných nožek a odpadové 
soupravy, hmotnost brutto 80 kg

Focus E2

798,- 1.490,-
Viktoria

Umyvadlo EK
bez baterie

šířka 40 cm 

529,-
šířka 50 cm

629,-
šířka 55 cm

649,-

1.790,-

Umyvadlo Primo
bez baterie a polosloupu
šířka 50 cm

919-
šířka 55 cm

1.019,-
šířka 60 cm

1.119,-

Umyvadlo renova
bez baterie a sifonu
šířka 50 cm

1.790,-
šířka 55 cm

1.990,-
šířka 60 cm

2.190,-

4.990,-
od

3.990,-

1.890,-
bílá barva

3.290,-

Stojanová  
baterie Cara
chrom, komplet vč. 
sprch. hadice a hla-
vice, pro volně stojící 
vany 17.990,- !5.990,-

Brasilia
bílá, bez nožiček   
140 x 70 cm 
3.290,- 
150 x 70 cm 
3.290,-
160 x 70 cm 
3.290,-
170 x 75 cm 
3.490,-  

Umyvadlo 
s otvorem nebo bez, bez baterie
umývátko, šířka 40 cm,  
s otvorem vpravo

769,-
šířka 50 cm

819,-
šířka 55 cm

839,-
šířka 60 cm

875,-

998,-

32



n e j l e p š í  c e n y  v  č r !

Designové umyvadlo 
Rubin
ø 40 x v 17 cm,   
bílá barva

1.190,-

WC kombi

Cordoba/  
Yuma

1.690,-

Umyvadlo St. Marie
1. jakost, bílá barva

šířka 60 cm 869,-

Umyvadlo Mistral
1. jakost, bílá nebo černá barva,  
na objednávku, ceny bílá/ černá barva

šířka 50 cm  1.490,- / 2.190,-
šířka 65 cm  1.590,- / 2.590,-

Umyvadlo St. Louis
1. jakost, bílá barva

šířka 65 cm 1.790,- 
šířka 76 cm 2.190,-

Merida
1.550,-

vč. značkového 
vypouštěcího  
ventilu SIAMP 
Monaco

St. Marie
vodorovný/  
svislý odpad

od

1.550,-
Závěsná WC mísa DEL
bez WC sedátka, bílá barva

998,-Kombifix Eco
pro zazdívání

2.920,-*

Instalační WC systémy

*ceny bez ovládacího tlačítka

Duofix
pro sádrokartony, 
pro suchou  
instalaci

3.990,-*

Duofix Special
pro instalaci mezi 
dvě stěny, např. 
bytové jádro

4.590,-*

Designová umyvadla a baterie

WC sedátka

Mistral
zadní odpad, bez WC sedátka

2.490,-

Umyvadlová 
baterie Cordoba

s vysokým tělem

2.390,-

Umyvadlová 
baterie  
Merida
s vysokým tělem

2.190,-

Závěsná WC mísa PIANO 
vč. WC sedátka
 WC sedátko s ABS

1.290,-

898,-

Leaf
materiál 
dřevo MDF,  
s funkcí 
Soft-Close 
= postupné 
sklápění

St. Louis 
komplet

4.390,-

Tulsa
materiál 
termoplast, 
bílá barva

Designové umyvadlo 
Smaragd
50 x 52 x 26 cm,  
bílá barva,  
bez baterie

1.690,-

169,-

1. jakost, bílá barva, bez WC sedátka

Senzorová umyvadlová  
baterie Globo
šetří vodu  
a energii,  
nastavitelná  
teplota,  
infračervený senzor,  
odtok vody cca 3 sec.,  
napájení 3x AAA

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

Umyvadlové baterie   chrom

WONDERCLEAN® využívá přednosti tzv. lotosového efektu. Tento princip, na jehož základě odpuzují lotosové listy vodu, byl technicky náročným 
postupem aplikován na zvláštní produkty. Tyto povrchy jsou pak účinně chráněny před usazeninami a nečistotami – pro bezvadný a dlouhotrvající lesk!       

bílé 
3.990,-

černé, na objednávku

5.990,-

Ovládací tlačítko Sigma
chrom mat nebo lesk, bílá od 949,-

33



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

34           

od

2.190,-

model EOV
příkon 2 kW, pro vertikální 
montáž, kvalitní smalto-
vaný povrch, pojistka proti 
přehřátí nebo proti zamrz-
nutí zásobníku, vizuální 
kontrola teploty, objem:

80 l 5.190,-
120 l 5.490,-
150 l 6.190,-

El. zásobníkové  
ohřívače vody

napětí 230 V, včetně  
pojistného ventilu 8 bar, 
provozní teplota 75 °C,  
pro vertikální montáž, 
objem:
objem 50 l, příkon 1,2 kW

2.190,-
objem 80 l, příkon 1,2 kW

2.490,-
objem 100 l, příkon 1,5 kW

2.690,-
objem 120 l, příkon 2 kW

3.490,-

model Perfekt
jmenovitý příkon 3,5 kW,  
4 kW, 4,5 kW nebo 5 kW,  
okamžitý odběr teplé vody  
bez kolísání teploty,  
elektronická ochrana  
proti zavzdušnění, vhodné  
také pro domácí vodárny,  
stupeň krytí IP 34,  
energetická účinnost 90 %

2.490,-

až 20% úsPOra 
EnErgiE

6 barevných provedení

svislá montáž vodorovná montáž

hloubka jen 
27 cm!

LCD  
display

např. Velis 50 l
záloha:  548,-
měsíční  
splátka:  10x 548,-

1/10*

rychlEjší  
dOba OhřEVu

El. zásobníkové  
ohřívače vody

pro horizontální i vertikální montáž, hloubka pouze  
27 cm!, úspora energie až 20% díky naprogramování 
2 časů ohřevů, LCD display, příkon 1,5 kW, objem:

model Velis  model Velis Premium
50 l 5.480,- 50 l 6.290,-
80 l 5.890,- 80 l 6.699,-
100 l 6.490,- 100 l 7.490,-

délka 
(cm)

3/8“ x 3/8“ 
1/2“ x 3/8“ 
1/2“ x 1/2“

30 39,-
40 39,-
50 39,-
60 45,-
80 55,-
100 65,-
120 69,-
150 79,-
200 95,-

nerezové flex hadičky M x M, s x M
rohový ventil
1/2“, chrom 

119,-

nízkotlaké baterie
stojánková - pro spodní montáž  
nebo nástěnná - pro horní montáž
598,-

Faser trubka skel. vlákno
PN 20, délka 4 m
Ø 20 x 3,4 mm 152,-/ 4 m
Ø 25 x 4,2 mm 215,-/ 4 m

T-kus 
Ø 20 mm 5,-
Ø 25 mm 6,-
redukovaný,  
Ø 25/ 20 mm 10,-

El. zásobníkové  
ohřívače vody

model hajdu
příkon 1,5 kW, objem 5 l,  
pro horní nebo spodní  
montáž, nízkotlaký,  
rozsah teploty 30 - 80 ˚C,  
kontrolka ohřevu, bez baterie

995,-

model
provedení chrom, včetně kovové 
vodovodní baterie,  
jmenovitý příkon:

3,5 kW 2.390,- 
4 kW 2.490,- 
4,5 kW 2.590,-

Koleno 90°
Ø 20 mm 3,80

Ø 25 mm 5,-

rozvody teplé vody z PPr

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

nadčasový design

teploměr

vysoce kvalitní  
polyuretanová  
izolace bez cFc

smaltovaná vnitřní 
nádoba, zajišťující 
dlouhou životnost 
ohřívače

regulovatelný 
termostat

rozměrná  
magnéziová anoda
topné těleso z mědi
vstup studené vody
výstup teplé vody
příruba

kontrolka provozu

�•�3x�nižší�délková�roztažnost�než�PPR
�•�snadná�svařitelnost,�vyšší�tuhost
•�bílé�trubky,�bílé�tvarovky
•�ideální�pro�teplou�vodu

sliM
příkon 1,5 kW, smalto-
vaná vnitřní nádoba, 
magnéziová anoda 
prodlužující životnost, 
pro horizontální (H)  
i vertikální (V) montáž, 
objem:

40 l (V) 2.890,-
50 l (H) 3.090,-
50 l (V) 3.150,-
65 l (H) 3.190,-
65 l (V) 3.250,-
80 l (V) 3.650,-

El. průtokové  
ohřívače vody

model
příkon 2 kW, pro horní či spodní mon-
táž, dvojitá sklokeramická vrstva uvnitř 
zásobníku, speciální anoda zabraňující 
korozi, univerzální použití
10 l 2.180,-
15 l od 2.199,-
30 l 2.500,-

Koleno 45°
Ø 20 mm 5,60

Ø 25 mm 9,- vnější vrstva PPr

střední vrstva PPr a skelná vlákna

vnitřní vrstva PPr

bEzTlaKOVý

V bílé barVě

nátrubek
Ø 20 mm 3,80

Ø 25 mm 5,-

V sortimentu další díly: redukce, přechodka nebo koleno s kovovým závitem,  
šroubení, nástěnné koleno,  nástěnný T kus, příchytka.



n e j l e p š í  c e n y  v  č r !

35

Plastové okapové systémy
odolné vůči UV záření a povětrnostním vlivům, hladký povrch plas-
tu vykazuje lepší odtokové vlastnosti a samočistící schopnost než 
plech, snadná montáž, hnědá barva, ceny jsou uvedeny za kus

Okapové systémy kulaté NW 100, 125

Díl Průměr Cena (Kč) Průměr Cena (Kč)

Žlab 2 m 100 211,- 125 260,-
Žlab 3 m 100 317,- 125 395,-
Žlab 4 m 100 423,- 125 475,-
Kotlík 100/ 70 227,- 125/ 105 282,-
Hák kroucený, 
kovový 100 129,- 125 145,-

Hák na žlab 100 58,- 125 78,-
Spojka žlabu 100 149,- 125 159,-
Čelo žlabu 100 67,- 125 74,-
Svodová roura 1 m 75 89,- 105 155,-
Svodová roura 2 m 75 199,- 105 385,-
Koleno svodu 45˚ 75 72,- 105 115,-
Koleno svodu 67˚ 75 72,- 105 115,-

Okapové systémy hranaté NW 70

Díl Průměr Cena (Kč)

Žlab 1 m 70 119,-
Žlab 2 m 70 249,-
Žlab 3 m 70 355,-
Kotlík 70/ 50 125,-
Svodová roura 1 m 53 79,-
Svodová roura 2 m 53 165,-
Spojka žlabu 70 69,-
Koleno svodu 53/ 45° 69,-
Koleno svodu 53/ 87° 79,-
Čelo žlabu 70 49,-
Hák nastavitelný 70 59,-
Trubková spona,  
se šroubem 50 115,-

1

1

2

2

od

49,-

Okapová vpusť s lapačem 
nečistot
černá

širOKý výběr DalšíHO  
PříSlušenSTví PřímO  

v našiCH CenTreCH

349,-

KG – trubky Cena (Kč/ ks)

500 mm od 59,-

1000 mm od 89,-

2000 mm od 175,-

3000 mm od 249,-

KG – kolena

15°, 30°, 45°, 67°, 87° od 35,-

Doplňky

Převlečná objímka od 45,-

Čistící kus od 339,-
Zátka od 19,-

od

19,-

KG venkovní kanalizace
NW 110, NW 125, NW 160

HT vnitřní odpady
DN 40, DN 50, DN 75, DN 110

HT - trubky

150 – 2000 mm od 15,-
HT - kolena

15°, 30°, 45°, 67°, 87° od 15,-
Doplňky

Převlečná objímka od 25,-
Redukce od 19,-

pozink

Díl/ označení velikosti: 250 330

Střešní žlab 2 m 89,- 119,-

Střešní žlab 3 m 129,- 175,-

Střešní žlab 4 m 169,- 229,-

vnější roh 345,- 369,-

Čelo profilované k falc. 16,- 20,-

Díl/ velikost svodu: 80 100

Svodová roura 2 m 99,- 119,-

Svodová roura 3 m 154,- 159,-

Koleno 72° 115,- 114,-

Kotlík oválný 169,- 169,-

Odvaděč vody 544,- 555,-
Objímka svodu  
– trn 140 mm 35,- 39,-

Hák standardní 33,- 39,-

Hák prodloužený 35,- 39,-

Kovové okapové  
systémy – pozink
pozink okapy jsou finančně nenáročné, 
pozink okapy mají kvalitní ochrannou 
zinkovou vrstvu, pozink okapy lze pojit  
s titanzinkovými okapy, ceny jsou 
uvedeny za kus

od

16,-

Drenáže
odvodňovací drenážní trubky pro od-
vodnění například základů, flexibilní

v sortimentu také další prvky pro drenážní rozvody: spojky, kolena a odbočky 45°

NW 50 11,-/ bm

NW 65 16,-/ bm

NW 80 20,-/ bm

NW 100 25,-/ bm

Drenáž bez otvoru  
vč. spojky

NW 80 31,-/ bm

NW 100 35,-/ bm

T-kus k drenáži

NW 50, 65 od 167,-/ ks

NW 80 od 169,-/ ks

bm od

11,- !

HT trubka pro další 
odvod pryč

zpětná klapka

výškový rozdíl  
ke sprše min.  
12 cm

6.590,- !

Sanitární kalové čerpadlo
čerpadlo umožňuje umístit nezbytné sanitární vybavení (tj. WC, pi-
soár, umyvadlo) pod úrovní hlavní kanalizace a je vhodné pro prostory 
s domácím používáním, dopravuje odpadní vodu až o 1 patro výš, 
zpětná klapka součástí dodávky, příklad použití:

možnost dodatečného 
připojení dalších zařízení 
- např. umyvadlo, pisoár, 
sprcha

43

1 2

1

2

3

4

Podlahové vpustě
       APV3, 150 x 150/ 50 mm, boční, bílá  

59,-
       APV4, 150 x 150/ 50 mm, přímá, bílá  

59,-
       APV1, 105 x 105/ 50 mm, boční, nerez 

235,-
       APV2, 105 x 105/ 50 mm, přímá, nerez 

235,-

od

15,-



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

Cenový hit
Levněji už to nejde !

Vítěz poměru cena/ výkon
Zlatá střední cesta !

Prémiová kvalita
To nejlepší nakonec !

36

Také v

Akrylátová  
fasádní  
barva profi
pro exteriéry, sněhobílá, vysoce odolná proti 
opotřebení, povětrnostním vlivům, dobře 
kryjící, vysoce difúzní, vydatná, s  minerálním 
efektem, matná

PROFI KVALITA

1 l ≈ 1,52 kg = 7 m2

Fasádní barva
pro interiéry a exteriéry, bílá, kryvá, prodyšná, 
odolná proti Uv záření, splodinám a kyselinám, 
matná

UNIVERZÁLNÍ

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

od 53,30/ kg

Také v

Silikonová fasádní barva – bílá
pro exteriéry, bílá, maximálně odolná proti 
povětrnostním vlivům, extrémně kryvá, volné 
nečistoty jsou odplavovány deštěm, zvýšená 
ochrana proti napadení řasami a  plísněmi, 
matná

SAMOČISTÍCÍ EFEKT

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

119,30/ kg

všechny uvedené vydatnosti jsou orientační.

*neplatí pro Ostravu

Čtyři kroky pro dosažení nejlepších výsledků:
Krok 1.
Při otření stěny by na 
ruce neměla zůstat bar-
va. Pokud se tak stane, 
potřebuje vaše fasáda 
vyčistit a napenetrovat.

Krok 2.
Naneste houbičku na-
sáklou vodou na fasádu. 
Jestli se voda rychle 
vsaje, fasáda potřebuje 
napenetrovat.

Krok 3.
Zatlačte jemně 
prstem na stě-
nu. Jestliže na 
místě zůstane 
otlačenina, je 
elasticita fasá-
dy poškozena.

Mozaikové omítky
20 kg, venkovní: zrnitost 2 - 3 mm, určená k přímému 
nátěru, vysoce otěruvzdorná, paropropustná, neobsahuje 
ředidla a rozpouštědla, 12 barevných provedení

20 kg ≈ 7 – 8 m2

Dekorativní rýhovaná omítka
20 kg, pro interiéry a exteriéry, bílá, zrnitost 2 nebo 
3 mm, paropropustná, otěruvzdorná, odolná venkovní-
mu prostředí, pevná

Dekorativní válečková omítka
20 kg, pro interiéry a exteriéry, možné různé varianty 
struktur, vysoká povětrnostní odolnost, odolnost proti 
průmyslovému znečištění, pevná, paropropustná

20 kg ≈ 7 m2 20 kg ≈ 13 m2

749,-629,-
Také v

29,10/ kg

Primalex Polar 24 kg
sněhobílá, vysoká krycí schopnost a vydat-
nost, otěruvzdorná, paropropustná

26,45/ kg

Primalex Plus 20 kg
bílá, dobrá kryvost a vydatnost, 
otěruvzdorná, paropropustná

24 kg balení

kv
al

ita

in
ov

ac
e

do
br

á 
ce

na

jis
to

ta
 o

ds
tín

u

Až 1,6 milionu odstínů! Již od 75,- Kč/ kg!

bílá MIX
1 l – 249,-
2,5 l 329,- 513,-
5 l 499,- –
10 l 919,- 1.748,-

bílá MIX
2,5 l 299,- 469,-
5 l 449,- –
10 l 799,- 1.485,-

bílá MIX
2,5 – 746,-
10 l 1.790,- 2.385,-

JEDNOVRSTVÁ

Sněhobílá  
barva pro interiéry
sněhobílá, velmi vysoká krycí schop-
nost a vydatnost, částečně omyvatel-
ná, otěruvzdorná, paropropustná, 
tónovatelná

od 43,70/ kg

bílá MIX
1 l – 199,-
2,5 l 219,- 423,-
5 l 329,- 767,-
10 l 649,- 1.379,-
15 l 969,- –

1 l ≈ 1,48 kg = 9 m2

Latexová matná barva
bílá, vhodná pro extrémně namáhané 
prostory, vydatná, dobře kryjící, otěru-
vzdorná za vlhka, paropropustná, mat 
nebo pololesk, dlouhodobě omyvatelná

od 52,60/ kg

1 l ≈ 1,5 kg = 8 m2

2,5 l 269,- 446,-
5 l 439,- 817,-
10 l 789,- 1.485,-

10 l ≈ 15 kg

DLOUhODObě  
OMyVATELNÁ

Také v

KAžDé NAšE SPECIALIZOVANé CENTRUM* DISPONUJE 2 PROFESIONÁLNÍMI MÍChACÍMI CENTRy = VÁš MAX. VýběR

N a  n a š e m  z a ř í z e n í  v á m  
n a m í c h á m e :

•	 emaily
•	 fasádní	barvy
•	 interiérové	disperzní	barvy
•	 latexové	barvy
•	 lazury	syntetické
•	 lazury	vodouředitelné
•	 vodouředitelné	laky

2,5 l 339,-
5 l 619,-

barva pro koupelny a kuchyně
vhodná do prostředí se zvýšenou vlhkos-
tí, preventivní ochrana proti tvorbě hub 
a plísní, paropropustná, otěruvzdorná, 
omyvatelná

ZAbRAňUJE TVORbě PLÍSNÍ

od 84,80/ kg

1 l ≈ 1,46 kg = 8 m2

Také v

Krok 4.
Nalepte na fasádu 
kousek lepící pásky. 
Jestliže na pásce 
zůstane omítka,  
je potřeba tuto část 
fasády seškrabat  
a obnovit.

vyrobeno v

barva na stěny a stropy
jakýkoliv barevný odstín, velmi dobře kryjící a vydatná, otěru-
vzdorná, paropropustná, tónovatelná

VšEChNy ODSTÍNy 
= 1 CENA

1 l ≈ 1,4 kg = 7 m2

a speciality jako:
•	 obarvené	omítky
•	 silikátové	fasádní	barvy
•	 silikonové	fasádní	barvy
•	 strukturární	barvy	 

s dřevěnými vláknyVše co 

dokáže barva

KVALITA  
VÍCE NEž

Také v

od 60,50/ kg

bílá MIX
2,5 l 195,- 343,-
5 l 279,- 623,-
10 l 479,- 1.050,-
15 l 649,- –

polyester

polyakryl

polyamid

MIX
2 mm 1.180,-
3 mm 1.180,-

kg

75,-

20 kg balení

24 kg

699,-
20 kg

539,- !

1.590,-



n e j l e p š í  c e n y  v  č r !

37

Ploty, dřevěné clony Dřevěné verandy, okna, dveře Dřevěné terasy Zahradní nábytek

Silnovrstvá alkydová lazura na dřevo
pro exteriér a interiér, na okna a dveře, vysoce 
odolné proti povětrnostním vlivům a UV záření, 
odpuzuje vodu, nekape, nestříká, výběr až z 12 
odstínů

od 299,60/ l
NESTÉKÁ375 ml 115,-

750 ml 155,-
2,5 l 399,-
5 l 669,-

Venkovní impregnační nátěr
pro exteriéry, bezbarvý, impregnační základ 
na bázi rozpouštědel, ochrana dřeva proti 
zamodrání, plísním a houbám, hmyzu, 
povětrnostním vlivům a vlhkosti, proniká 
hluboko do 
struktury dřeva

ZÁKLAD 
OCHRANY

od 133,80/ l

1 l ≈ 16 m2

750 ml 269,-
2,5 l 749,-

10 l ≈ 80 - 100 m2

Lazura Carbolin 10 l
pro exteriéry,  
hnědá,  
bez zápachu,  
vodouředi- 
telná

 18,80/ l

NEjLEVNější

10 l

178,-

Všechny uvedené vydatnosti 
jsou orientační.

500 ml 5 m2 219,-
1 l 10 m2 339,-

Bondex Teak Oil 
pro interiéry a exteriéry, odstín bezbarvý, 
zdůrazňuje strukturu dřeva, vhodný pro 
tvrdá dřeva, odolný vodě a lihovým pro-
středkům

od 339,-/ l

2,5 l 949,-

379,60/ l

Bondex Decking Oil
balení 2,5 l, pro ochranu tvrdého a exotického 
dřeva, odstín bezbarvý, teak, ořech, dub 

VHODNý NA TERASY

Email na okna
pro interiéry a exteriéry, syntetika, vytváří tvrdé 
pružné nátěry, odolné proti vodě a povětrnosti, 
lesk, nekape

1 l ≈ 13 m2

od 259,60/ l

375 ml 129,-
750 ml 219,-
2,5 l 649,-

NA SViSLÉ 
PLOCHY

Luxol Originál 3,5 l Palisandr
pro exteriéry a interiéry

od 114,-/ l

3,5 l od 

399,- !

3,5 l ≈ 35 m2

Dvousložková barva   
na podlahy garáží
5,8 kg, pro interiéry, dvousložkový speciální 
nátěr na betonové a cementové podlahy, 
vodou ředitelný,  
odolný vůči  
oleji a benzínu,  
hedvábně lesklý,  
neobsahuje  
rozpouštědla

1 kg ≈ 5,2 m2

1.690,-
291,40/ kg

Zakrývací 
fólie 4 x 5 m
rozměr: 4 x 5 m 
= 20 m2, materiál 
HDPE, použití 
hobby, balení 3 ks

39,- !
3 ks

Příslušenství

750 ml 179,-
2,5 l 549,-

od 219,60/ l

Syntetický lak na lodě a dřevo
pro interiéry a exteriéry, vysoce kvalitní  
ochranný nátěr na  
dřevo, odolný  
proti úderu a nárazu,  
vlhkosti a vůči  
čistícím prost- 
ředkům

ODOLNý čiSTíCím 
PROSTřEDKům

Email na radiátory
syntetika, na litinové a kovové radiátory či 
vedení teplé vody, bílý, vysoce lesklý, odolný 
do 180 °C

375 ml 5 m2 129,-
750 ml 10 m2 199,-
2,5 l 33 m2 589,-

od 235,60/ l

NOViNKA

NOViNKA

magnetický držák na štětec
s otvírákem na plechovky, 2 silné  
magnety pro pevné uchycení

49,-

Lazura na dřevo HL 2500
pro exteriéry a interiéry, lazura na dřevo  
s hloubkovým průnikem do povrchu

od 225,-/ kg

Balakryl Uni
vodouředitelný email 
na dřevo a kov, pro 
interiéry i exteriéry, 
mat nebo lesk,  
až 19 odstínů

*pouze v odstínu bílá

0,7 kg od 189,-
2,5 kg* 569,-

V NAšEm šiROKÉm SORTimENTU mÁmE BARVY A LAKY NA VšECHNY NÁTěRY VšECH DRUHů PODKLADů

+ 20 % ZDARmA !!!

750 ml 215,-
5 l 1.250,-

od 250,-/ l

750 ml 199,-
2,5 l 599,-

od 239,60/ l

1 kg ≈ 5 – 8 m2

1 l ≈ 13,5 m2

1 l ≈ 16 m21 kg ≈ 13 m2 1 kg ≈ 10 m2

štětec plochý CiREX  
na VOC barvy
univerzální použití,  
vynikající pro vodou 
ředitelné barvy

od 33,-

1 l ≈ 10 m2

Xyladecor Gel
eukalyptus, bezbarvý, teakový 0,5,l  je ošet-
řující přípravek ve formě hustého gelu, který 
intenzivně chrání proti UV záření, nepřízní 
počasí a zašednutí

299,-
Ochranná barva na dřevo
pro exteriéry, zaručuje trvalou ochranu, 
venkovní, vodou  
ředitelná,  
hedvábně lesklá
balení:
750 ml
2,5 l

Chrání
až

10 let

Chrání
až

5 let

Chrání
až

10 let

Chrání
až

5 let

23
DÁRKOVÉ POUKAZY
Platné ve všech specializovaných centrech

Různé typy pro různé příležitosti
Volitelná hodnota poukazů

Vždy vhodný dárek...

Vždy vhodný dárek ...



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

38

Bona mop 
profesionální mop 
na dřevěné a la-
minátové podlahy, 
s výměnnou kartuší 
pro speciální čistící 
prostředek

1.250,-

PROFI

čIstí Bez vOdy

vrchní lak na parkety, dřevo a korek
vodouředitelný, vysoce odolný, rychleschnou-
cí, bezbarvý, nežloutne, lesk, mat, trvanlivý

vysOce OdOlný

1 l ≈ 10 m2

od 299,60/ l

 vodouředitelné parketové laky

375 ml 149,-
750 ml 269,-
2,5 l 749,-

od 299,-/ kg

Movi Pur
akrylpolyuretanový 
parketový lak, lesk, 
polomat, mat, více na: 
www.barvy-sokrates.cz

0,6 kg 199,-
5 kg 1.495,-

tango
100% polyuretanový, parketový 
lak, bezbarvý, lesk, polomat, mat, 
více na: www.barvy-sokrates.cz

1 kg ≈ 11 m2

0,6  kg 279,-
5 kg 1.999,-

1 l ≈ 12 m2

od 399,80/ kg od 299,-/ l

1l ≈ 16 m2

Podlahový lak
jednosložkový lak na vodní bázi, 
čirý, lesklý, polomat

750 ml 299,-
2,5 l 790,-
5 l 1.495,-

lakovací sada 
25 cm, váleček + držák, materiál Ma-
gic felt, polyester, vlas 5 mm, vynikající 
vlastnosti pro použiití na vodou ředitel-
né barvy a laky, vytváří jemnou struktu-
ru, vysoká odolnost proti otěru

139,-

Prodlužovací 
hliníková tyč 
1–2 m (nižší hmotnost) 
osazená konusem, vyu-
žití na všechny malířské 
držáky s válečkem

245,-

KVALITASWEDEN

Bona  
kartuše
náhradní náplň

229,-

KVALITASWEDEN

www.bauhaus.cz/ 
sluzby/pujcovnanaradi

Brusky a další 
profesionální nářadí 
k zapůjčení u nás v

eFektIvní RenOvAce PARket kROk zA kROkeM

základní parketový 
lak Bona

vodouředitelný,  
pro interiéry, eliminuje  
efekt bočního slepení  
hran, balení:

1 l 299,-  239,-
4 l  999,-  799,-
od 199,80/ l

vrchní parketový 
lak Bona
vodouředitelný, pro interiéry, 
pro podlahy s běžným zatíže-
ním v  obytných prostorách, 
balení:

1 l 349,-  279,-
4 l  1.299,-  1.039,-

od 259,80/ l

Bona spárový tmel
spotřeba 1 I / 10 m2,  
doba schnutí 30 - 45 min.

329,-
1 l   263,-

Bona základní lak na parkety 
spotřeba 1 I / 7 -9 m2, doba schnutí 2 hod.  

2,5 l 1.670,- 1.352,-

Bona lak na parkety & nábytek
spotřeba 1 I / 8-10 m2, doba schnutí 3 hod. 

0,75 l 629,- 503,-
3 l 2.290,- 1.832,-

spárový tmel 
Bona
k vyplňování spár 
parket a dřevěných 
podlah před 
lakováním

1 l  299,-  175,-

od 610,70/ l

vč. Půjčení BRusky nA den 800 kč

176,-

cenOvá kAlkulAce
20 m2 renovace parket

při použití materiálů Bona

brusný pás
1 x P40 á 159,-
1 x P60 á 139,-
1 x P100 á 139,-

brusný kotouč
3 x P40 á 25,-
1 x P60 á 22,-
1 x P100 á 22,-

tmel 2 litry á 263,-/ l

základní lak 2,5 litru á 239,-/ l

vrchní lak 3,75 litru á 279,-/ l

tOP kvAlItA

540,80/ lslevA -20% nA 
veškeRé lAky BOnA. 
cenA jIž PO slevě.

ProAktiv
lihové mořidlo
k probarvování a zvýraznění 
kresby přírodního dřeva do 
matných odstínů dřevin. 
Vydatnost: 10 – 14 m2/ 1 l
Balení: 0,5 l – 20 odstínů

79,-

Aktivlak
s 1300
epoxidový lak dvousložkový
k lesklým nátěrům dřeva, přek-
ližek, parket, palubek a korku. 
Zaschlý nátěr vykazuje vyšší 
odolnost chemickým vlivům...
Vydatnost: 12 – 14 m2/ 1 l
Balení: set 1,4 kg, set 1,4 kg

399,-

+



n e j l e p š í  c e n y  v  č r !

39

včetně  
čističe teras  
a 2 kartáčů

vysoce výkonné značkové vysokotlaké čističe se zárukou 5 let

akučistič
model Kärcher WV 50, prac. šíře 280 mm, zásobník na čistou/ 
špinavou vodu 100 ml, prac. plocha 40 - 60 m2, vč. nabíječky, čistící 
koncentrát na okna 20 ml, oplachovací lahev s utěrkami z mikrovlákna

znáte z tv reklamy

1.490,-

na veškeré el. nářadí a stroje poskytujeme 
zdarma 5-ti letou prodlouženou záruku

vysavač micro 10
pro suché i mokré vysávání  
v domácnosti nebo v autě, 
1400 W, plast. nádrž 10 l, 
hadice 2,1 m

čistící stroj 2v1 ultra pump vac 30
patentovaná jedinečná konstrukce umožňující suché nebo 
mokré vysávání nebo čerpání vody až do vzdálenosti 15 m 
(např. z bazénu, z porouchané pračky nebo zaplaveného skle-
pa), 230V/ 1400 W, plast. nádrž 30 l, podtlak 1525 mm/ sec., 
proud vzduchu 4,8 m3/ min., výpustný ventil, transportní ko-
lečka, hadice 2,4 m 

Herkules HD 210 TRM, 1830 W/ indukční motor, 
max. tlak 160 bar, mosazné čerpadlo 366 l/ hod., 
tlaková hadice 11 m, buben

vysokotlaké čističe
Kärcher K 2.390 T50, motor 
230 V, 1400 W, čerpadlo 
360 l/ hod., max. tlak 110 
bar, nasávací hadička pro 
chemii, tlaková hadice 4 m, 
2 trysky, vč. čističe velkých 
ploch a teras Kärcher T50

2.890,-

Kärcher K 4.200 T250 Compact, pro časté používání na střed-
ní až silné znečištění, teleskopické alu-madlo, konstrukce pro 
častý transport např. v kufru os. automobilů, vodou chlazený 
motor 1900 W s extra dlouhou životností, čerpadlo 440 l/ 
hod., plynulá regulace tlaku 20 až 130 bar, tlaková hadice  
6 m , rotační a plochá tryska, integrovaný vodní filtr

novinka6.990,-
5.990,-

parní čistič sc 2.550 c
max. tlak páry 3,2 bar, napětí 220-240 V, nádrž 
na vodu 0,8 l je možné průběžně doplňovat bez 
přerušení práce, odstraňuje silně ulpívající nečistoty 
v koupelně, a kuchyni, lze použít na okna, sprchové 
kouty, sklo, armatury, obklady, spáry, topná tělesa

savo
čistící a dezin- 
fekční prostře- 
dek, objem 5 l

99,-

2.290,-
890,-

4.990,- 4.990,-

4 hubice,  
3 různé filtry

včetně  
přídavného  

čističe  
velkých  

ploch t250

čistič podlah  
a koberců se 4001
pracovní šířka 230 mm, nádrž 2x 4 l, délka 
kabelu 7 m, lze použít na čistění koberců, 
čalounění, tvrdých ploch a také jako vysavač 
suchých a mokrých nečistot

STAŇTE SE  
KUTILEM ROKU  

A VYHRAJTE AUTO  
+ DALŠÍ CENY  

ZA TÉMĚŘ 700.000,- Kč
více na www.kutilroku.cz



n e j š i r š í  v ý b ě r  v  č r !

VYMODELUJTE

OPRAVTESPOJUJTE

CHRAŇTE

KREATIVNĚ

S perem BONDIC dostávají údržba a opravy nový rozměr. Už jste objevili 
jeho možnosti? BONDIC a BAUHAUS vám přejí hodně úspěchů při práci.

40

199,-79,- 79,-

Rychleschnoucí epoxid
rychleschnoucí dvousložkové 
epoxidové lepidlo, průzračné  
a pevné lepení a opravy, vhod- 
né pro lepení kovů,  termosetů,  
tvrdého PVC,  
laminátů,  
keramiky,  
porcelánu,  
skla, betonu,  
kamene, 
mramoru aj.

Lepidlo na textil
lepí bavlnu, plátno, džínsovinu 
a různá umělá vlákna a to jak 
mezi sebou, tak v kombinaci s 
kůží, kovy, dřevem, apod.,  
velmi pevné 
rychletuh- 
noucídisper- 
zní lepidlo,  
lepené texti- 
lieje možno  
prát, čistit 
a žehlit

UPEVŇOVAT, OPRAVOVAT, MODELOVAT nEbyLO nikDy TAk snADné

Lepidlo na tvrdé plasty
speciální čiré lepidlo, velmi 
hladké plochy tvrdých plastů je 
vhodné zdrsnit, tzv. svařování za 
studena

Pattex páska - Power Fix 120 kg
oboustranná lepicí páska (1,5 m) udrží až 
120 kg, pro lepení většiny materiálů (sklo, 
kovy, plasty, dřevo, 
kámen, nylon, PP 
a PE), okamžitě 
pevně lepí, odo-
lává teplotám  od 
-40 °C do +120 °C

Montážní 
lepidlo  
Pattex Power 
FIX 250g
nahrazuje hřebíky, 
šrouby a hmoždin-
ky, pro lepení  
v interiéru, alespoň 
jeden povrch musí 
být savý, jednodu-
chá aplikace bez 
použití pistole

V  N A š E M  S O R T I M E N T U  M á M E  L E P I D L A  N A  V š E C H N Y  D R U H Y  M A T E R I á L ů !

Kontaktní lepidla
Spolehlivé lepení všech materiálů!

Pattex Chemoprén Extrém 50 ml
 Univerzální využití
 Na extrémně 

 namáhané spoje
 Spoj odolný 

 vůči vodě, tlaku 
 i vysokým 
 teplotám   

Sekundová lepidla
Silný spoj snadno a rychle!

Loctite Super Attak Universal 3g
 Nová voděodolná 

 receptura     
 Vhodný i do myčky 

 na nádobí     
 Na všechny druhy 

 materiálů          

Montážní lepidla
Nahrazují hřebíky, šrouby a hmoždinky!

Pattex Power FIX 250g
 Pro lepení v interiéru                                           
 Alespoň jeden povrch musí být savý           
 Jednoduchá 

 aplikace bez 
 použití 
 pistole                                                    

Lepidla na opravy
Pro drobné opravy v domácnosti!

Pattex Repair Express 48 g
 Univerzální 

 hmota 
 na opravy

 Pro lepení, 
 tmelení 
 i rekonstrukce

 Lze přetírat, 
 vrtat 
 i brousit

Lepidla na dřevo
Pattex Express 250 ml

 Univerzální 
 disperzní lepidlo

 Pro konstrukční 
 i plošné lepení

 Rychle 
 vytvrzuje

Chemické kotvy
Bezpečné upevnění velké zátěže!

Pattex CF850 165ml
 Pro kotvení do plných 

 i dutých materiálů
 Vhodná pro střední zatížení          
 Unikátní balení 

 s doplňky

STARTOVACÍ SADA = pero, kartuše, Clean Pad, LED Lampa, pilník

více informací na www.bauhaus.cz

sada

595,-
Kontaktní lepidla
Spolehlivé lepení všech materiálů!

Pattex Chemoprén Extrém 50 ml
 Univerzální využití
 Na extrémně 

 namáhané spoje
 Spoj odolný 

 vůči vodě, tlaku 
 i vysokým 
 teplotám   

Sekundová lepidla
Silný spoj snadno a rychle!

Loctite Super Attak Universal 3g
 Nová voděodolná 

 receptura     
 Vhodný i do myčky 

 na nádobí     
 Na všechny druhy 

 materiálů          

Montážní lepidla
Nahrazují hřebíky, šrouby a hmoždinky!

Pattex Power FIX 250g
 Pro lepení v interiéru                                           
 Alespoň jeden povrch musí být savý           
 Jednoduchá 

 aplikace bez 
 použití 
 pistole                                                    

Lepidla na opravy
Pro drobné opravy v domácnosti!

Pattex Repair Express 48 g
 Univerzální 

 hmota 
 na opravy

 Pro lepení, 
 tmelení 
 i rekonstrukce

 Lze přetírat, 
 vrtat 
 i brousit

Lepidla na dřevo
Pattex Express 250 ml

 Univerzální 
 disperzní lepidlo

 Pro konstrukční 
 i plošné lepení

 Rychle 
 vytvrzuje

Chemické kotvy
Bezpečné upevnění velké zátěže!

Pattex CF850 165ml
 Pro kotvení do plných 

 i dutých materiálů
 Vhodná pro střední zatížení          
 Unikátní balení 

 s doplňky

Kontaktní lepidla
Spolehlivé lepení všech materiálů!

Pattex Chemoprén Extrém 50 ml
 Univerzální využití
 Na extrémně 

 namáhané spoje
 Spoj odolný 

 vůči vodě, tlaku 
 i vysokým 
 teplotám   

Sekundová lepidla
Silný spoj snadno a rychle!

Loctite Super Attak Universal 3g
 Nová voděodolná 

 receptura     
 Vhodný i do myčky 

 na nádobí     
 Na všechny druhy 

 materiálů          

Montážní lepidla
Nahrazují hřebíky, šrouby a hmoždinky!

Pattex Power FIX 250g
 Pro lepení v interiéru                                           
 Alespoň jeden povrch musí být savý           
 Jednoduchá 

 aplikace bez 
 použití 
 pistole                                                    

Lepidla na opravy
Pro drobné opravy v domácnosti!

Pattex Repair Express 48 g
 Univerzální 

 hmota 
 na opravy

 Pro lepení, 
 tmelení 
 i rekonstrukce

 Lze přetírat, 
 vrtat 
 i brousit

Lepidla na dřevo
Pattex Express 250 ml

 Univerzální 
 disperzní lepidlo

 Pro konstrukční 
 i plošné lepení

 Rychle 
 vytvrzuje

Chemické kotvy
Bezpečné upevnění velké zátěže!

Pattex CF850 165ml
 Pro kotvení do plných 

 i dutých materiálů
 Vhodná pro střední zatížení          
 Unikátní balení 

 s doplňky

Kontaktní lepidla
Spolehlivé lepení všech materiálů!

Pattex Chemoprén Extrém 50 ml
 Univerzální využití
 Na extrémně 

 namáhané spoje
 Spoj odolný 

 vůči vodě, tlaku 
 i vysokým 
 teplotám   

Sekundová lepidla
Silný spoj snadno a rychle!

Loctite Super Attak Universal 3g
 Nová voděodolná 

 receptura     
 Vhodný i do myčky 

 na nádobí     
 Na všechny druhy 

 materiálů          

Montážní lepidla
Nahrazují hřebíky, šrouby a hmoždinky!

Pattex Power FIX 250g
 Pro lepení v interiéru                                           
 Alespoň jeden povrch musí být savý           
 Jednoduchá 

 aplikace bez 
 použití 
 pistole                                                    

Lepidla na opravy
Pro drobné opravy v domácnosti!

Pattex Repair Express 48 g
 Univerzální 

 hmota 
 na opravy

 Pro lepení, 
 tmelení 
 i rekonstrukce

 Lze přetírat, 
 vrtat 
 i brousit

Lepidla na dřevo
Pattex Express 250 ml

 Univerzální 
 disperzní lepidlo

 Pro konstrukční 
 i plošné lepení

 Rychle 
 vytvrzuje

Chemické kotvy
Bezpečné upevnění velké zátěže!

Pattex CF850 165ml
 Pro kotvení do plných 

 i dutých materiálů
 Vhodná pro střední zatížení          
 Unikátní balení 

 s doplňky

Kontaktní lepidla
Spolehlivé lepení všech materiálů!

Pattex Chemoprén Extrém 50 ml
 Univerzální využití
 Na extrémně 

 namáhané spoje
 Spoj odolný 

 vůči vodě, tlaku 
 i vysokým 
 teplotám   

Sekundová lepidla
Silný spoj snadno a rychle!

Loctite Super Attak Universal 3g
 Nová voděodolná 

 receptura     
 Vhodný i do myčky 

 na nádobí     
 Na všechny druhy 

 materiálů          

Montážní lepidla
Nahrazují hřebíky, šrouby a hmoždinky!

Pattex Power FIX 250g
 Pro lepení v interiéru                                           
 Alespoň jeden povrch musí být savý           
 Jednoduchá 

 aplikace bez 
 použití 
 pistole                                                    

Lepidla na opravy
Pro drobné opravy v domácnosti!

Pattex Repair Express 48 g
 Univerzální 

 hmota 
 na opravy

 Pro lepení, 
 tmelení 
 i rekonstrukce

 Lze přetírat, 
 vrtat 
 i brousit

Lepidla na dřevo
Pattex Express 250 ml

 Univerzální 
 disperzní lepidlo

 Pro konstrukční 
 i plošné lepení

 Rychle 
 vytvrzuje

Chemické kotvy
Bezpečné upevnění velké zátěže!

Pattex CF850 165ml
 Pro kotvení do plných 

 i dutých materiálů
 Vhodná pro střední zatížení          
 Unikátní balení 

 s doplňky

Příslušenství:
Clean Pad, 13 ks 125,-
Náhradní LED 125,-
Bondic náhr. kartuše 245,-

125,-129,- 59,-

189,-

Lepidlo na dřevo  
Pattex Express
univerzální disperzní  
lepidlo, pro konstrukční  
i plošné lepení, rychle  
vytvrzuje

250 ml 
119,-
750 g 
229,-

Kontaktní lepidlo Pattex 
Chemoprén Extrém
spolehlivé lepení všech  
materiálů, univerzální využití,  
na extrémně namáhavé spoje, 
spoj odolný vůči  
vodě, tlaku i vyso- 
kým teplotám

50 ml 
55 ,-
120 ml 
75,-

Lepidlo na opravy  
Pattex Repair Express 48 g
Univerzální hmota na opravy, pro 
lepení, tmelení i rekonstrukce, lze 
přetírat, vrtat  
i brousit

Sekundové lepidlo    
Super Attak Universal 3g
silný spoj snadno a rychle, nová 
voděodolná receptura, vhodný i do 
myčky na nádo- 
bí, na všechny  
druhy materiálů

VODĚODOLNé

SE SAMOSPOUšTÍ

Příklad splácení:

• Cena nákupu: 10 000 Kč
• Přímá platba: 1 000 Kč
• Výše úvěru: 9 000 Kč
• Měsíční splátka: 1 000 Kč
• Počet měsíčních splátek: 10
• Celková splatná částka: 10 000 Kč
• Úroková sazba: 23,15% p.a.
• RPSN: 25,85%

Splácejte jen
Zaplaťte jen 10%

1/10
Platí pro smlouvy uzavřené dne 13. 7. 2012. Splatnost měsíční 
splátky je vždy k 15.dni, počínaje měsícem následujícím po 
uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru 
je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

BAUHAUS vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pro ESSOX s.r.o.

1xxxx_ESSOX_inz_BAUHAUS_60x65_rijen.indd   1 18.10.11   16:1 0

W
12

12
8-

H
CZ

. P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 zm

ěn
y 

js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
. C

en
y 

js
ou

 u
ve

de
ny

 v
 K

č 
a 

vč
et

ně
 D

PH
.  

Pl
at

no
st

 o
d 

13
. 7

. d
o 

9.
 8

. 2
0

12
. D

is
tr

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s 
di

st
rib

uc
í l

et
ák

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
 

53
8 

72
5 

20
1,

 -2
02

, -
20

0 
ne

bo
 p

ís
em

ně
 n

a 
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: a

dv
er

tis
e@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y 
v 

ho
to

vo
st

i. 
Ce

ny
 e

le
kt

ro
za

říz
en

í z
ah

rn
uj

í r
ec

yk
la

čn
í p

řís
pě

ve
k.

Vážení zákazníci, z důvodu omezených skladových kapacit vás upozorňujeme na omezenější sortiment v našem ostravském specializovaném centru. Veškeré zboží je možné objednat.

• Brno • České Budějovice • Liberec • Ostrava
• k.z. Průhonice – Čestlice • Praha 8 – Dolní Chabry • Praha 4 – Pankrác www.bauhaus.cz

revoluční SvĚTovÁ novInKA - MADE IN GERMANY

BONDIC 
Univerzální plastická hmota k upevňování, opravám a modelování. Pomocí UV světla ztvrdne za pár vteřin. 
Mimořádná a mnohostranně použitelná.

Oblasti použití:

• pro mnoho okamžitých oprav v domácnosti, pro kutily i profesionály

• možnost aplikovat na kov, dřevo, plasty, kámen, sklo a keramiku

• pro modelářství a elektroniku

• dekorování, tvarování, zdobení (přechodně/trvale)

• výroba miniaturních forem

• v oblasti motorových vozidel

• pro motorové čluny/plachetnice

• v laboratoři i dílně

Vlastnosti:

• vytvrzení jen pod UV světlem

• spojování nestejných povrchů a objektů

• vytvrzení pomocí LED lampy

• volitelný okamžik vytvrzení

• pro nové konstruování dílů

• přesné dávkování pipetkou BONDIC pen (nepřetéká)

• kontrolované vytvrzení díky technologii UV-LED

• utěsnění (odolnost vůči vodě, ochrana před prachem ...)

• nehrozí nebezpečné slepení pokožky!

• nenápadná, transparentní, odstranění možné beze zbytků

• vhodná do myčky nádobí


